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NBa’DE PHılEDElPHıa 76ERs,
KNıKs’E KaRŞı sERiYi 3-2 YaPTı

yUnUs Filiz 6’da

NECMETTİN’İN 
ŞAMPİYONLUĞUNU 
ALSALAR NE OLUR?

ekrem çUlFa 3’te

MEMNUNİYETSİZLER İLE
BAŞA ÇIKMA YOLLARI 

KaYsERisPOR, liGDE 43 PuaNa 
ERiŞEREK KalMaYı HEDEFliYOR

n 1 MaYıS’ta, toplantı ve gösteri yürüyüşü ya-pılmasına izin verilmeyen Taksim Meydanıve çevresinde sıkı güvenlik önlemleri uygu-landı. Güvenlik önlemlerinin alındığı Tak-sim Meydanı ve İstiklal Caddesi’ne çıkan so-kaklar demir bariyerlerle kapatıldı. Tedbir-lerin artırıldığı Saraçhane’de Unkapanı isti-kametine, Beşiktaş’ta da Dolmabahçe Cad-desi ve Taksim’e çıkan güzergahlarda geçişeizin verilmedi. Kısıtlamaya rağmen toplana-rak Taksim’e sloganlarla yürümek isteyengruplara ise polis tarafından müdahaledebulunuldu ve 210 kişi gözaltına alındı. 

n POliSin yığınak yaptığı Bozdoğan Keme-ri’nden Taksim’e ulaşmak isteyen gruplarada polis gazla müdahale etti. Yaşanan arbe-dede hafif yaralanan polisler olDu. TaksimMeydanı’na yürümek için Saraçhane’detoplanan DİSK ve KESK, daha sonra Tak-sim’e yürümekten vazgeçti. TÜRK-İŞ, HAK-İŞ ve Memur-Sen’inde aralarında bulun-duğu sendikalar iseTaksim’deki Cumhu-riyet Anıtı’na çelenkbıraktı. / 6’da

n türkiYe Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, ni-san ayında üretici ile market arasındaki fiyat değişimlerini ve aynı ayda ençok zamlanan ürünleri açıkladı. Nisan ayında markette fiyatı en çok artanürün yüzde 73,8 ile kuru soğan oldu. Kuru soğanı yüzde 52 ile patates, yüz-de 47,9 ile limon takip etti. Üretici ile market arasında fiyat makasının enfazla açıldığı ürün ise yüzde 284,3 ile kuru incir oldu. 

n terör devleti İsrail, Gazze’de kadın, çocuk demeden kat-liamlarına devam ederken, İsrail Başbakanı BinyaminNetanyahu, dünya liderlerine Uluslararası Ceza Mahke-mesi (UCM) tarafından İsrailli yetkililer hakkında tutuk-lama emri çıkarmasına engel olmaları çağrısı yaptı. “Gaz-ze’de savaş ve insanlık suçları işledikleri” suçla-masıyla karşı karşıya kalarak, tutuklanma kor-kusu yaşamaya başlayan Netanyahu, UCM’ye“Ne (merkezi Hollanda’daki) Lahey’de nede başka herhangi bir yerde alınan hiçbirkarar, savaşın tüm hedeflerine ulaşmakararlılığımızı zayıflatamaz” diyerekkarara itiraz etti. Netanyahu, Refah’agireceğini belirterek, buranın “Ha-mas’ın son kalesi” olduğunu savundu.

isTaNBul'Da 1 MaYıs GERiliMi1 Mayıs Emek ve Dayanışma günü dola-yısıyla kutlama yapıl-masına izin verilme-yen Taksim Meyda-nı’na çıkan yollar trafi-ğe kapatıldı. Taksim’eyürümek isteyengruplarla polis arasın-da gerginlik yaşandı

İstanbul enflasyonu
yüzde 80'e dayandıİstanbul Ticaret Odası’nın açıkladığı verilere göre, nisan ayında İstanbul’da perakende fi-yat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi, yıllık bazda yüzde78,81 oldu. Nisanda markette fiyatı en çok artan ürün ise yüzde 73,8 ile kuru soğan oldu

GÖZLER TÜİK AÇIKLAMASINDA
n artan enflasyonla beraber yükselen fiyatlar va-tandaşın belini bükmeye devam ediyor. GözlerTÜİK tarafından yarın açıklanacak nisan ayı enf-lasyon verilerine çevrilirken, İstanbul’un nisanenflasyonu belli oldu. İstanbul Ticaret Odası’na(İTO) göre kentte, perakende fiyat hareketleriningöstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme İn-deksi bir önceki aya göre yüzde 4,89, toptan fiyathareketlerini yansıtan Toptan Eşya Fiyatları in-deksi ise yüzde 4,87 oranında arttı.
EN ÇOK GİYİM HARCAMASI ARTTI

n itO tarafından yapılan açıklamaya göre, 2023 Ni-san ayına göre 2024 Nisan ayında yaşanan fiyatdeğişimlerini gösteren bir önceki yılın aynı ayınagöre, değişim oranı İTO 1995 bazlı Ücretliler Ge-çinme İndeksinde yüzde 78,81, Toptan Eşya Fi-yatları İndeksinde ise yüzde 65,94 olarak gerçek-leşti. Nisan 2024’te perakende fiyatlarda bir ön-ceki aya göre; Giyim Harcamaları grubunda yüz-de 23,85, Ev Eşyası Harcamalarında yüzde 5,30,Kültür Eğitim ve Eğlence Harcamalarında yüzde4,88 artış izlendi. / 6’da

Nisanın zam şampiyonu kuru soğan

MYK'da kongreleri 
başlatma talimatı
n cuMhurBaşkanı Recep Tayyip Erdo-ğan’ın başkanlığında yapılan Merkez Yü-rütme Kurulu (MYK) toplantısında, ola-ğan kongre için çalışmaların başlatılmasıkararı çıktı. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ıntoplantıda kongreleri başlatma talimatıverdiği ve olağan kongrenin eylül ya daekimde yapılmasının planlandığı öğrenil-di. Yönetim değişikliğinin kongre sonrasıyapılacağı belirtiliyor. / 6’da

Dervişoğlu 
görevi devraldı

n iYi Parti’de genel başkan seçilen Müsa-vat Dervişoğlu, görevi Meral Akşener’denteslim aldı. Dervişoğlu, “Sadece bir koltukdevralmıyorum; bir ülküyü, bir hedefi veidealler demetini teslim alıyorum. Onuda bir bayrak gibi teslim alıyorum” dedi.Akşener ise, “Ben bir sandalye değil, he-pimizin ortak birikimini de devrediyo-rum. Bu değişim umuyorum gençlerimi-ze de örnek olacak” diye konuştu.

Gazze halkına 
desteğimiz sürecek
n Gelecek Partisi Genel Başkanı AhmetDavutoğlu, İstanbul’da Hamas SiyasiBüro Başkanı İsmail Haniye ile ve HalidMeşal bir araya geldi. Görüşmenin ardın-dan Davutoğlu, “Atılması gereken adımlarkonusunda istişare yaptık. Gazze’dekisoykırım sona erene kadar kardeşlerimi-zin insanlık adına yürüttükleri onur mü-cadelesine desteğimizin aralıksız devamedeceğini vurguladım” paylaşımını yaptı.

Bulunduğu alan 
daha önce 9 kez 

taranmış
n BalıkeSir’de kaybolduk-tan 316 gün sonra öldüğübelirlenen ekonomist Kor-han Berzeg’in kemiklerinedaha önce 9 kez tarananalanda ulaşıldığı öğrenildi.Kesin ölüm nedeni adli tıpraporuyla netleşecek olanBerzeg’e ait 12 kemik ve ka-fatası toprağa verilecek.
n BerzeG’in ölüm nedenineilişkin son iddia ise sırtlansaldırısı. Bölgenin sırtlanla-rın üreme alanı olması, buihtimalin gündeme gelme-sine neden oldu. Olaya iliş-kin soruşturma çok yönlüsürerken, bulunan kemiklerüzerinde diş izi olup olma-dığına bakılacak. / 3’te

Meteoroloji
28 il için 

uyarı yaptı
n Yağışlı hava tüm yurtta et-kisini sürdürmeye devamediyor. Sağanak yağış birçokili olumsuz etkilerken, Me-teoroloji Genel Müdürlü-ğü’nden bugün için 28 ilesarı korlu kuvvetli yağışuyarısı yapıldı. Ülke geneli-nin sağanak ve gök gürültü-lü yağışlı olması beklenir-ken, vatandaşlara sel, bas-kın ve olumsuzluklara karşıdikkat edilmesi uyarı geldi.

Ankara’da aniden bastıran 
sağanak yağış nedeniyle bazı 
vatandaşlar zor anlar yaşadı.

Çin'de 
otoyol
çöktü:
24 ölü

n Çin’in güneyindeki Guangdong eyaletinin Meycou ilinde aşı-rı yağışın yol açtığı toprak kayması, şehirler arası otoyolun18 metrelik bölümünün çökmesine sebep oldu. Otoyolunçöken bölümünde seyir halindeki 18araç yamaçtan aşağı yuvarlanırken ka-zada 24 kişi yaşamını yitirdi. Devlet tel-evizyonu CCTV, kurtarılan 30 kişininhastanelere sevk edildiğini bildirdi.

MELTEM SUZAN ZEKİ / 4’TE

DOĞU AKDENİZ’DE
ÇÖZÜLEMEYEN

PROBLEM: “KITA
SAHANLIĞI”

Tartışmalı
Ruanda planı
devreye girdi
n inGiltere, düzensiz göç-

menleri ruanda’ya sınır
dışı etmeye başladı. Bu
adım, ülkede ve uluslar-
arası alanda büyük tartış-
malara yol açtı. rishi Su-
nak hükümetinin aldığı
bu karar, Birleşmiş Mil-
letler ve çeşitli insan hak-
ları örgütlerinden sert
tepkiler alırken, ilk sınır
dışı işlemi, “gönüllü sınır
dışı programı” kapsamın-
da gerçekleştirildi.
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Netanyahu'yu 
tutuklanma 

korkusu sardı

n dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Endonezyalı mevkidaşı Retno Marsu-di ile Ankara’da bir araya geldi. Fidan, toplantıda yaptığı açıklamada,Güney Afrika’nın Uluslarası Ceza Mahkemesi’nde İsrail’in Gazze’desoykırım işlediğine yönelik açtığı davaya Türkiye’nin müdahil oldu-ğunu açıkladı. Türkiye’nin bir süredir Güney Afrika’yı destekler şe-kilde davayı girmeyi tartıştığını söyleyen Fidan, hukukçular ve aka-demisyenlerle de görüşerek bu yönde bir karar aldıklarını bildirdi. 

Türkiye de soykırım 
davasına müdahil oldu

nGazze’deki Sivil SavunmaMüdürlüğü, İsrail’in düzen-lediği saldırılarda enkaz al-tında kalan en az 10 bindenfazla kişinin kayıp olduğu-nu açıkladı. Açıklamada,ekiplerin bu kişilere ulaşa-maması nedeniyle bu kişi-lerin toplam ölü sayısınadahil edilmediği belirtile-rek, Gazze’de kayıp kişilerdahil toplam ölü sayısının44 bini geçtiği kaydedildi. 

Enkaz altında 
kalan 10 binden
fazla kişi kayıp
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Kovid-19'un DNA dizilimini  
açıklayan bilim insanının,  

laboratuvarına girişi engellendi 

Tıp ve diş hekimliği  
uzmanlık eğitimine  

ilişkin taslak  
müfredat erişime açıldı 

Gastronomi kenti Gaziantep'te 
obeziteyle mücadele ediliyor 

Polen ve toz taşınımı alerjik şikayetleri artırdı 

Virolog Cang Yongcın, sosyal paylaşım sitesi 
Weibo'daki hesabından yaptığı açıklamada, 
kendisinin ve ekibinin, çalıştıkları laboratuvarı 
aniden boşaltmalarının istendiğini belirtti. 

Hafta sonunda laboratuvarına gitmek iste
diğinde kapıdaki güvenlik görevlilerinin, ken
disini içeri almadığını ifade eden Cang, yağmur 
altında kaldırımda bir kartonun üzerine oturup 
bekleyerek olayı protesto ettiğini kaydetti. 

Cang'ın "Gitmiyorum, terk etmiyorum, bilimi 
ve hakikati aramaya devam edeceğim." ifadesini 
kullandığı paylaşım, bir süre sonra sansür
lenerek platformdan kaldırıldı. 

Laboratuvarın bağlı olduğu Şanghay Halk 
Sağlığı Kliniği Merkezinin internet sitesinden 
yapılan açıklamada, "laboratuvarın yenilendiği 
ve güvenlik gerekçesiyle kapatıldığı" belir
tilirken Cang ve ekibine alternatif laboratuvar 
alanı sağlandığı savunuldu.Cang ise tahliye 
duyurusundan önce kendisine veya ekibine 
herhangi bir laboratuvar alternatifinin sunul
madığını, sonradan önerilen laboratuvarın ise 
güvenlik standartlarını karşılaşmadığı için çalış
malarını yürütmeye uygun olmadığını aktardı. 

Kovid19'un DNA dizilimini 
 ilk o yayımlamıştı 
Cang Yongcın, 2020 yılı başlarında, o sırada 

Çin'de ortaya çıkan "gizemli solunum yolu 
hastalığı" olarak anılan Kovid19'a yol açan 
virüsün DNA dizilimini çıkarmış, 11 Ocak 
2020'da dünyayla paylaşmıştı. 

Cang'ın paylaştığı DNA dizilimi, dünya 
genelinde virüsün daha iyi anlaşılması, test kit
leri ve aşıların geliştirilmesi, salgın kontrol 
çalışmalarının planlanması ve yürütülmesi 
açısından kritik eşik olmuştu. 

Ancak Cang'ın Çin'deki resmi makamların 
onayı olmadan virüsün genetik bilgilerini açık
laması, onu ülkesinde otoritelerin hedefi haline 
getirmişti.Çin'in Vuhan kentinde ortaya çıkan 
Kovid19 salgını, tüm dünyaya yayılarak mily
onlarca kişini ölümüne yol açmış, aylarca süren 
karantina ve salgın kontrol tedbirleri dünya 
genelinde ekonomik etkinlikleri ve sosyal hayatı 
olumsuz etkilemişti.

Koca, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, şu ifadeleri 
kullandı: 

"Tıpta Uzmanlık Kurulumuz 
tarafından, bilimsel ve teknolojik 
ilerlemeler ışığında, ön kabul 
süreci tamamlanan tıp ve diş 
hekimliğindeki 95 uzmanlık 
dalına ilişkin taslak müfredatlar 
bugün 'http://tuk.saglik.gov.tr' 
adresinden erişime açıldı. Öneri 
ve itirazlar, 6 Mayıs  6 Haziran 
arasında online başvuru formu 
aracılığıyla alınacak. Katkıları 
bekliyoruz." 

 
Sağlık Bakanlığı Tıpta Uz

manlık Kurulu açıklaması 
Sağlık Bakanlığı Tıpta Uzmanlık 

Kurulunun internet sitesinde yer 
alan duyuruda da Tıpta ve Diş 
Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi 
Yönetmeliği uyarınca uzmanlık 
dallarına ait uzmanlık eğitimi 
çekirdek müfredatlarının Tıpta 
Uzmanlık Kurulunca belirlenerek 
ilan edildiği belirtildi. 

Bu kapsamda mevcut uzmanlık 
eğitimi çekirdek müfredatlarının 
uzmanlık dallarındaki bilimsel ve 
teknolojik ilerlemeler göz 
önünde bulundurularak güncel
lenmesi ihtiyacının ortaya çıktığı 
aktarılan açıklamada, 9 Mart 
2022 tarihli ve 2061 sayılı TUK 
Kararı ile tüm müfredat taslak
larının ilgili Tıpta Uzmanlık Ku
rulu Müfredat Oluşturma ve 

Standart Belirleme Sistemi (TUK
MOS) komisyonları tarafından 
öneri mahiyetinde hazırlanarak 
Tıpta Uzmanlık Kuruluna sunul
masına karar verildiği ve buna 
yönelik çalışmaların başlatıldığı 
hatırlatıldı. 

Açıklamada, şunlar kaydedildi: 
"Gelinen noktada TUKMOS 

komisyonları tarafından önerilip 
Tıpta Uzmanlık Kurulunca ön 
kabul süreci tamamlanan 43 
tıpta uzmanlık ana dal, 43 tıpta 
uzmanlık yan dal ve 9 diş hekim
liğinde uzmanlık ana dal olmak 
üzere toplam 95 uzmanlık dalına 
ilişkin taslak müfredatın, öneri ve 
itirazların alınabilmesi için 29 
Nisan 2024 tarihli ve 2510 sayılı 
Kurul Kararı gereğince askı 
süreci başlatılmıştır. 

Taslak müfredatlar 
'tuk.saglik.gov.tr' resmi internet 
sayfasında 30 Nisan 2024 tarihi 
itibarıyla erişime açılmış olup 
öneri ve itirazlar, resmi sayfada 
yer alan bağlantı üzerinden 6 
Mayıs  6 Haziran 2024 tarihleri 
arasında bir aylık süre içerisinde 
online ortamda başvuru formu 
aracılığıyla alınacaktır. Belirlenen 
süre içerisinde ve/veya online 
başvuru formu aracılığıyla yapıl
mayan itirazlar dikkate alınmaya
caktır."

Yemek kültüründeki zenginliği ülke 
sınırlarını aşan, birçok lezzetiyle 
damak çatlatan ve gastronomi 
alanında UNESCO'nun "Yaratıcı Şe
hirler Ağı"nda yer alan Gaziantep'te, 
gastronominin yanı sıra obezite de 
gündeme geliyor.Gaziantep Şehir Has
tanesi'nde açılan "obezite merkezi" ile 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde 
obeziteyle mücadelede başarılı 
sonuçlar alınması hedefleniyor. 

Yaklaşık 2 ay önce faaliyete geçen 
merkez, şu ana kadar kabul ettiği 100 
hastadan 35'inde obezite belirleyerek, 
çeşitli tedaviler ve hayat tarzı değişik
likleri için programa aldı. 

"Ömür boyu ücretsiz olarak 
 takiplerini yapacağız" 
Gaziantep Şehir Hastanesi 

Başhekimi Prof. Dr. Süleyman Çetinkü
nar, AA muhabirine, Sağlık Bakan
lığınca Mayıs 2023'te çıkarılan 
yönetmeliklere uygun olarak 
merkezin kurulduğunu ve hastaların 
burada multidisipliner tedaviye tabi 
tutulduğunu söyledi. 

Obezitenin ciddi bir rahatsızlık 

olduğuna değinen Çetinkünar, 
"Obezite yandaş hastalıkları be
raberinde getirmekle birlikte hem 
ülkemizde hem dünyada çok ciddi bir 
sağlık sorunu. Hastalarımızı korumak 
ve bu dertlerinden arındırarak, sağlık 
harcamalarının minimuma in
dirilmesini sağlamak istiyoruz. Ko
ruyucu hekimliğin bir ayağını burada 
faaliyete geçirmeyi amaçlıyoruz." dedi. 

Çetinkünar, hastaların merkezde 
takip edildiğini, tedavi ve planla
maların tıp literatüründeki yeni 
düzenlemelere göre yapıldığını, te
davisi mümkün olmayan hastaların ise 
cerrahi merkeze yönlendirildiğini 
söyledi.Merkezin yeni açılmasından 
dolayı hasta sayısının az ancak kapa
sitenin yüksek olduğunu belirten 
Çetinkünar, "Tedavisi tamamlananları 
verdiği kiloyu korumaları için pro
grama alıyoruz. Bu kilo veriminin ko
runmasının sağlanması da yine 
obezite merkezinde gerçekleştirilecek. 
Hastaları bir iki ay takip edip kendi 
yaşamlarına bırakma gibi bir durumu
muz yok, ömür boyu ücretsiz olarak 

takiplerini yapacağız." diye konuştu. 
"3 ayda vereceğiniz kiloyu 

Gaziantep'te 12 günde ala
bilirsiniz" 

Obezite merkezinde hizmet veren 
endokrinoloji ve metabolizma 
hastalıkları uzmanlarından Doktor 
Saadettin Öztürk ise "Diğer merke
zlere göre Gaziantep'te obezite biraz 
daha belirgin gözüküyor. Şehrimiz bir 
gastronomi şehri olduğu için özellikle 
gerek yemek ve tatlı kültürüyle yoğun 
bir kalori tüketimi var." dedi. 

Bölgede çorba ve tatlıların 
kalorisinin hiç sayılmadığına ve sadece 
tatlının bile başlı başına bir öğünün 
kalorisini karşıladığına değinen 
Öztürk, yüksek kalori alımında 
obezitenin göz ardı edildiğini söyledi. 

Ana yemeğin burada etli ve yağlı, 
kalorisi yüksek yemekler görüldüğünü 
ancak dengeli bir tabakta olması 
gereken salata, yoğurt, süt ürünlerinin 
aperatif bir yiyecek olarak 
görüldüğünü ifade eden Öztürk, "Bun
ların hepsi de yüksek kalori ve kilo 
olarak yansıyor. 

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Göğüs Hastalıkları Ana Bilim 
Dalı İmmunoloji ve Alerji 
Hastalıkları Ünitesi Sorumlusu 
Doç. Dr. Özlem Göksel, baharla 
birlikte artan polen yoğunluğu 
ve toz taşınımının etkisiyle 
alerjinin neden olduğu 
şikayetlerle başvuru yapan 
hasta sayısının arttığını 
söyledi. 

 
Ağaç ve bitkilerin baharla bir

likte yaydığı polen yoğunluğu, 
Ege Üniversitesi ve Meteoroloji 
Genel Müdürlüğünün ortak 
çalışmasıyla yayınlanan Polen 
Alerji Bülteni'ne yansıyor. 

 
Polen kaynaklı alerjilere karşı 

tahmin ve uyarı amaçlı olarak 
her gün güncellenen bültende 
alerjik rahatsızlıkları bulunan
ların polenden etkilenme 
olasılığı 2430 Nisan arasında 
"yüksek" kategoride göster
iliyor. 

 
Bültende atmosferde çam, 

meşe, ısırganotugiller, sinir otu 
ve buğdaygillerin polenlerinin 
çok yoğun olduğu ifade 
ediliyor. 

 
Günlük başvuru 20'nin üzer

ine çıktı 
Ege Üniversitesi Göğüs 

Hastalıkları Ana Bilim Dalı İm
munoloji ve Alerji Hastalıkları 
Ünitesi Sorumlusu Doç. Dr. 
Göksel, AA muhabirine, bu 
dönemde özellikle çayır polen
lerinin yoğunlaştığını, bu 
polenlere alerjisi olanların 
yoğun burun akıntısı, göz 
yaşarması, uykusuzluk, 
boğazda bir şey takılma hissi 
gibi belirtilerle hastaneye 
başvurduklarını anlattı. 

 
Polen yoğunluğunun haziran 

sonuna kadar süreceğini ak
taran Göksel, yıllık ortalamada 
günlük 23 hasta başvurusu 
alırken son haftalarda bunun 
20'nin üzerine çıktığını dile ge
tirdi. 

 
Son dönemde genç hasta 

başvurularının sıklaştığını 
gördüklerini dile getiren Doç. 
Dr. Göksel, şöyle konuştu: 

 
"Polen alerjisi aslında 

genetik. Hastalar bunu sadece 
bahar dönemlerinde, polenler 
ortaya çıktığında yoğun hisset
tiği için bize geliyorlar. Aslında 
hastalık yıl boyu devam ediyor. 
Son yıllarda artan çevre 
kirlilikleri, nüfus artışı, yaygın 
salgınlar dünyadaki tüm can
lıları etkilediği gibi polenleri de 
etkileyerek hastalık yapıcı 

potansiyellerini arttırdı. Artık 
daha fazla sayıda alerji hastası 
görüyoruz. Çok sık kronik ök
sürük, göz yaşarması, burun 
akıntısı geliyor." 

 
Tozlu havalarda maske 

takma önerisi 
Polen yoğunluğuyla birlikte 

toz taşınımının da alerjik ra
hatsızlıkları tetiklediğine deği
nen Göksel, sözlerini şöyle 
tamamladı: 

 
"İklim değişikliğinin etkisiyle 

sahra tozu taşınımları çok arttı. 
Alerjisi olan kişiler dış ortam 
faktörlerine normal insanlar
dan daha fazla duyarlı. Toz, 
sigara dumanı, uygunsuz koku
lar, hatta güzel kokular bile 
alerji hastasını rahatsız ede
biliyor. Yapılacak üç temel yak
laşım; bir neye alerjiniz var, 
ona göre korunma önlemleri 
veriyoruz. İki, düzenli ilaç te
davisi yapıyoruz. Üçüncüsü de 
hiçbir şeyin işe yaramadığı du
rumlarda aşı tedavisini uygu
layabiliyoruz. Alerjik belirtiler 
yaşayanların uzmana 
görünene kadar maske takarak 
korunmalarını öneriyorum. 
Maskeler özellikle hava kirlil
iğinin ve polenlerin çok arttığı 
günlerde işe yarıyor." 

 

T.C. İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ KOŞUYOLU  
HASTANESİ PROJE VE DANIŞMANLIK İŞLERİ 

İHALE İLANI 
T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi Koşuyolu Hastanesi Proje ve Danışmanlık İşleri İstanbul 

Medipol Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 22’nci maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.  
İhale Kayıt Numarası: 2024/011 
1. İdarenin 
a. Adresi: T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Mahallesi Ekinciler Cad. No:19 Beykoz/İs-

tanbul 
b. Telefon ve faks numarası: 0216 681 53 59 - 0216 681 53 18 
c. Elektronik Posta Adresi: ihale@medipol.edu.tr 
d. İhale Dokümanının Görülebileceği ve Satın Alınabileceği Adres: T.C. İstanbul Medipol 

Üniversitesi İhale ve Tedarik Yönetim Ofisi Kuzey Kampüs Kavacık/İstanbul 
e. İhale Dokümanı Satış Bedeli: 5.000,00 TL (İhaleye teklif verecek olanların ihale dokü-

manını satın almaları zorunludur.) 
f. İhale doküman bedelinin yatırılacağı banka hesabı: T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi 

IBAN No: TR38 0001 2009 8960 0010 2609 38 
g. İhale Usulü: Açık İhale Usulü - T.C İstanbul Medipol Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 22’nci 

maddesi 
2. İhale konusu işin 
a. Niteliği, türü ve miktarı: Detayları Teknik Şartnamede ve projelerde, belirtilen T.C. İstanbul 

Medipol Üniversitesi Koşuyolu Hastanesi Proje ve Danışmanlık İşleri (Ayrıntılı bilgi ihale dokü-
manlarında yer almaktadır). 
b. Teslim Yeri: İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Mecidiye Mahallesi 155 Pafta 984 Ada 24 Parsel  
c. İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 5 gün içerisinde işe başlanacaktır.  
d. İşin Süresi: Sözleşme imza tarihinden itibaren 240 (ikiyüzkırk) gün içerisinde. 
3. İhalenin 
a. Yapılacağı yer: T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi Meta-Tekmer Binası 3. Kat Toplantı Sa-

lonu Kavacık, Ekinciler Cd. No:24, 34810 Beykoz/İstanbul 
b.  Tarihi ve saati: 09.05.2024- 11:00 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-

lanacak kriterler: 
4.1.  İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterlerini teklifleri 

kapsamında idareye sunmak zorundadır.  
4.1.1. Meslek faaliyetini sürdürdüğüne dair son bir ay içinde alınmış Faaliyet Belgesi (belgenin 

asıl nüshası), 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Sirküleri veya İmza Beyannamesi 

ve Vekaletname;  
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.  
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları 

ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 
bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 
göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin 
noter tasdikli imza sirküleri,  
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat (en az %3) 
4.1.5. İhale dokümanında yer alan Sözleşme Taslağı ve ekleri, isteklilerin teklif verme yetkilisi 

tarafından kaşe ve imzalanarak teklifle birlikte sunulacaktır. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler; 
4.2.1. Teklif edilen bedelin %10’undan az olmamak üzere istekli tarafından belirlenecek tutarda 

bankalar nezdindeki kullanılmamış nakdi veya gayri nakdi kredisini ya da üzerinde kısıtlama 
bulunmayan mevduatını gösteren banka referans mektubu, bu kriterler, mevduat ve kredi tu-
tarları toplanmak ya da birden fazla banka referans mektubu sunulmak suretiyle de sağlan-
abilir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
4.3.1.  İş Deneyim Belgesi; son beş yıl içinde bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında teklif 

edilen bedelin %10’u oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimi belgesi veya Sözleşme (Bu ihalede sadece yüklenici iş bitirme belgesi veya Sözleşme 
esas alınacaktır. Mezuniyet belgeleri kabul edilmeyecektir.) 
4.3.2.  Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:   
4.3.2.1. Üniversite, Kamu ve özel sektörde proje ve danışmanlık işleri yapmış olmak.  
5. Teklif veren İsteklilerin, son bir ay içerisinde 4734 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 

dördüncü fıkrasının (a), (b), (c), (d), (e) ve (g) bentlerinde belirtilen durumlarda olmaması gerek-
mektedir. İhale üzerinde bırakılan istekli, sözleşmeye davet yazısının bildirim tarihini izleyen on 
iş günü içinde sayılan durumlarda olmadığına dair belgeleri idareye vermek ve sözleşmeyi 
imzalamak zorundadır. 
6. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
7. İhaleye yerli ve yabancı istekliler katılabilecektir.  
8. İş ortaklığı ve konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.  
9. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Kuzey Kam-

püsü İhale ve Tedarik Yönetim Ofisine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü 
posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 
10. İstekliler tekliflerini, birim fiyat teklif üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan 

istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
11. Teklif veren istekliler ihale tarihi itibariyle ihalelerden yasaklı duruma düşmemiş olmalıdır. 
12. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.  
13. İhalenin yapılacağı salona, teklif veren her firmadan yetkili olan tek kişi alınacaktır. 
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                     BASIN:2025516
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keMikler, incelenmek üzere İs-tanbul Adli Tıp Kurumu'na gönderi-lirken, ölüm nedeni adli tıp raporuylakesinleşecek olan Korhan Berzeg'in12 kemik ve kafatası toprağa verile-cek.Ekonomist Korhan Berzeg'in ke-miklerine, daha önce 9 kez taranan325 kilometrekarelik bir alanda ula-şıldığı öğrenildi. Ölüm nedeni adli tıpraporuyla kesinleşecek olan KorhanBerzeg'in 12 kemik ve kafatası, adlitıptaki incelemelerin tamamlanması-nın ardından toprağa verilecek.
SIRTLAN SALDIRISI 
İHTİMALİ GÜNDEMDEKemiklerin yabani hayvanlar tara-

fından dere kenarına taşınmış olabi-leceği değerlendirilirken, ekipler Gel-geç Mahallesi'ndeki su hattının baş-langıcından Armutlu Mahallesi Fın-dıklı Deresi mevkisine doğru aramayaptı. Bölgenin aynı zamanda sırtlan-ların üreme alanı olduğu belirtildi.
O BÖLGE, BERZEG 
KAYBOLDUKTAN 12 GÜN
SONRA ARANMIŞTIKorhan Berzeg'in, 23 Nisan'da vesonrasında 7 gün boyunca yürütülenarama çalışmalarında bulunan kemik-

lerine ise daha önce 9 kez, hem kara-dan ekipler ve iz takip köpekleriylehem de havadan dronlarla taranan325 kilometrekarelik alanın sınırındaulaşıldığı öğrenildi.
ÖLÜM OLAYININ 
GERÇEKLEŞME ŞEKLİ 
ARAŞTIRILIYORBölgenin, 28 Haziran'da arandığıancak hiçbir ize rastlanmadığı, hava-nın yağışlı, arazinin sarp ve dik, bitkiörtüsünün de sıkı olması nedeniylebölgeye, Berzeg kaybolduktan 12 gün

sonra gidilebildiği kaydedildi.Berzeg'in ölüm nedeniyle ilgili so-ruşturma çok yönlü yürütülürken,tüm ihtimaller de değerlendiriliyor.Berzeg'in hayvan saldırısında ölüp,cesedinin parçalanarak taşınmış ola-bileceği ihtimali üzerinde durulur-ken, bu nedenle kemiklerde diş iziaranıyor.Ölüm nedeni adli tıp raporuyla ke-sinleşecek olan Korhan Berzeg'in 12kemik ve kafatası, adli tıptaki incele-melerin tamamlanmasının ardındantoprağa verilecek.
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ÇoruM'un İskilip ilçesindekiMurat Cankal, sokakta karşılaştığıeski eşinin kocası Fatih Sungurlu ilekavgayı ayırmaya çalışan RamazanBalaban ve Şerife Balaban'ı bıçakla-yarak yaraladı. Olayda Fatih Sungurluve Şerife Balaban hayatını kaybetti.Ramazan Balaban'ın ise hayati tehli-kesinin devam ettiği öğrenildi.Olay, dün gece saatlerinde İskilipilçesi Ulaştepe Mahallesi’nde meyda-na geldi. Murat Cankal, 2 yıl önce bo-şandığı Emine Sungurlu’nun evininönüne gidip beklemeye başladı. Birsüre sonra misafirlikten dönen Emi-ne Sungurlu ve eşi Fatih Sungurlu ileMurat Cankal arasında önce tartışma,ardından da kavga çıktı. Çiftin misa-firliğe gittiği komşusu Ramazan Bala-ban ve eşi Şerife Balaban sesleri du-yup dışarı çıkarak tarafları ayırmakistedi. Bu sırada Murat Cankal, belin-deki bıçağı çıkarıp, Fatih Sungurlu ileBalaban çiftini bıçakladı. Emine Sun-gurlu ise kaçtı.İhbar üzerine olay yerine polis vesağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık eki-bi, Fatih Sungurlu’nun hayatını kay-bettiğini belirledi. Yaralanan Rama-zan ve Şerife Balaban çifti ise yapılanilk müdahalenin ardından İskilipDevlet Hastanesi’ne götürüldü. ŞerifeBalaban da doktorların tüm çabasınakarşın kurtarılamadı. Hayati tehlikesidevam eden Ramazan Balaban ise Hi-tit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim veAraştırma Hastanesi’ne sevk edildi.Olayla ilgili çalışma başlatan polis,şüpheli Murat Cankal’ı kısa süredeyakalayıp, gözaltına aldı. Murat Can-kal’ın emniyetteki işlemlerinin sür-düğü bildirildi.

Çorum'da dehşet! Eski
eşinin kocasını ve
kavgayı ayırmak 

isteyen kişiyi öldürdü

konYa'nın Seydişehir ilçesindeboşandığı Ayşe Gezer ile kızı GözdeNur Doğan'ı av tüfeğiyle vurarak öl-düren diş teknisyeni Bekir Doğan ilkduruşmadaki savunmasında, ''Ayşeyataktaydı. Hedef gözetmeksizin ateşettim. Maksadım öldürmek değildi,yaralamaktı. Öldürme amacım olsay-dı, kafasına sıkardım'' dedi.Diş teknisyeni olan Bekir Doğan, 3ay önce boşandığı Ayşe Gezer'in yaşa-dığı eve geceyi geçirmek üzere gitti.Ancak gece ilerledikçe tartışma çıktıve sonrasında eski eşi Ayşe Gezer ilekızı Gözde Nur Doğan'ı av tüfeğiylevurdu.Seydişehir Cumhuriyet Başsavcılı-ğı tarafından hazırlanan iddianamedeBekir Doğan hakkında ‘boşandığı eskieşi kasten öldürme’, ‘alt soydan akra-bayı kasten öldürme’ suçlarından 2kez ağırlaştırılmış ömür boyu hapiscezası istendi.Mahkemede savunma yapan BekirDoğan, eski eşinin kendisine hakaretettiğini ve 'Hak ettiğin için aldattım'dediğini öne sürdü. Doğan, ''Maksa-dım öldürmek değildi, yaralamaktı.Hedef gözetmeksizin ateş ettim. Öl-dürme amacım olsaydı, kafasına sı-kardım'' şeklinde ifade verdi.

Sanıktan pişkin 
savunma: Hedef 

gözetmeksizin ateş ettim

Balıkesir'in Gönen il-çesinde kaybolduktan316 gün sonra öldüğüortaya çıkan ekono-mist Korhan Berzeg'inkemiklerine, dahaönce 9 kez taranan325 kilometrekarelikalanın sınırında ulaşıl-dığı öğrenildi.

Berzeg'in bulunduğu alan
daha önce 9 kez taranmış

MaluM günümüzdeki ilişkiler-deki en büyük sorunlardan biriside, "memnuniyetsizlik" sorunudur.Bugünkü yazımızda , "Memnuni-yetsizlik Nedir?, Bazı insanlar ne-den memnuniyetsiz?, Memnuniyet-sizler ile Başa çıkma Yolları Neler-dir?, Memnuniyetsiz bir eş ile nasıliletişim kurmalıyız?" gibi sık sıksorulan soruların cevabını hem deuygulama yollarını öğreneceğiz.Dikkatle okumaya devam edin, ya-zıyı okuyup bitirdiğinizde yapıcıyorumlamayı ve pozitif katkılarını-zı sunmayı unutmayınız.Memnuniyetsizlik Nedir? Memnuniyetsizlik, bir kişinintatminsizlik, hoşnutsuzluk veyamutsuzluk duygularını deneyimle-mesi durumudur. Bu duygular genellikle ihtiyaç-ların karşılanmaması, beklentile-rin karşılanmaması veya istenensonuçların elde edilememesi gibidurumlarda ortaya çıkar. Memnu-niyetsizlik, farklı alanlarda (örne-ğin iş, ilişkiler, kişisel hedefler) ya-şanabilir ve kişinin genel yaşamkalitesini etkileyebilir.Bazı İnsanların memnuniyetsizolmalarının birkaç nedeni olabilir:1. İhtiyaçların karşılanmaması:Bireylerin temel fizyolojik, güven-lik, sosyal ilişkiler, saygı ve kendini

gerçekleştirme gibi ihtiyaçları var-dır. Bu ihtiyaçlar karşılanmadığın-da memnuniyetsizlik ortaya çıkabi-lir. 2. Beklentilerin karşılanmama-sı: İnsanlar çeşitli beklentiler veumutlar geliştirirler. Beklentilergerçekleşmediğinde veya hayal kı-rıklığı yaşandığında memnuniyet-sizlik hissi ortaya çıkabilir.3. Olumsuz deneyimler: Zorluyaşam olayları, kayıplar, travmalarveya stresli durumlar memnuni-yetsizlik hissiyatına neden olabilir.4. İlişkilerde sorunlar: Memnu-niyetsizlik, yakın ilişkilerde yaşa-nan sorunlar, iletişim eksiklikleri,çatışmalar veya duygusal destekeksikliği gibi nedenlerle ortaya çı-kabilir.Memnuniyetsizlikle başa çıka-bilmek için şu yolları deneyebilir-siniz:1. Kendi duygularınızı anlama-ya çalışın: Memnuniyetsizliğinizineden hissettiğinizi anlamakönemlidir. Kendinizi ve duyguları-nızı tanımak, memnuniyetsizliklebaşa çıkmanızı kolaylaştırabilir.2. Duygularınızı ifade edin:Memnuniyetsiz olduğunuz bir du-rumu açık ve dürüst bir şekilde ifa-de etmek önemlidir. İletişim bece-rilerinizi kullanarak duygularınızı

partnerinizle paylaşın.3. Empati kurun: Partnerinizinduygularını anlamaya ve empatiyapmaya çalışın. Onun bakış açısı-nı dinlemek ve anlamak, iletişimiiyileştirebilir.4. İletişim becerilerinizi gelişti-rin: Sözlü ve sözsüz iletişim beceri-lerinizi geliştirmek, memnuniyet-sizlikle başa çıkmak için önemlidir.Açık ve etkili iletişim, karşılıklı an-layışı artırabilir.5. Çatışmayı yönetin: Çatışma-ları yapıcı bir şekilde yönetmek,memnuniyetsizlikle başa çıkmakiçin önemlidir. Karşılıklı saygı veanlayış çerçevesinde çözüm odaklıbir yaklaşım benimseyin.6. Profesyonel yardım alın: Eğermemnuniyetsizlik sürekli devamediyor ve ilişkinizi etkiliyorsa, birçift terapisti veya danışmanındandestek almak faydalı olabilir.7. Farkındalık geliştirin: Mem-nuniyetsizlik duygusunun nedenle-rini ve ortaya çıkmasını sağlayanfaktörleri anlamaya çalışın. Kendi-nizi ve ihtiyaçlarınızı daha iyi anla-dıkça, memnuniyetsizlikle başaçıkmak için daha etkili stratejilergeliştirebilirsiniz.8. Olumlu düşünme: Negatif dü-şünceler yerine olumlu düşüncele-ri odaklanmaya çalışın. Durumudaha olumlu bir şekilde değerlen-dirmek, olumsuz düşünceleriniziyönetmek ve iyimser bir bakış açı-sı geliştirmek memnuniyetsizliklebaş etmenize yardımcı olabilir.9. Hedef belirleyin: Kendinizegerçekçi ve ölçülebilir hedefler be-lirleyin. Hedeflere odaklanmak,ilerlemeyi takip etmek ve başarıla-rı kutlamak memnuniyetsizliği

azaltabilir ve motivasyonu artıra-bilir.10. Çözüm odaklı yaklaşım be-nimseyin: Memnuniyetsizliğiniziçözmek için somut adımlar atın.Sorunları tanımlayın, alternatif çö-zümler düşünün ve eyleme geçirin.Kendi kontrolünüzde olan değişik-likleri yapmaya odaklanın.11. Destek arayın: Memnuniyet-sizlikle başa çıkmak için destekaramaktan çekinmeyin. Aileniz, ar-kadaşlarınız veya bir uzman gibigüvendiğiniz kişilerle konuşmak,duygularınızı paylaşmak ve danış-manlık almak size destek olabilir.12. Öz bakım yapın: Kendinizezaman ayırın ve ihtiyaçlarınızaözen gösterin. Kendinizi dinlenme-ye, sağlıklı beslenmeye, egzersizyapmaya ve hobilerinize zamanayırmaya önem verin. Kendinizi iyihissetmek memnuniyetsizlikle başetmenize yardımcı olabilir.13. Kabul edin ve esnek olun:Bazı durumları değiştiremeyebilir-siniz. Bu durumlarda kabul etmekve esnek olmak önemlidir. Değişti-remeyeceğiniz şeylere odaklanmakyerine, durumu kabullenmek veadapte olmak memnuniyetsizlikledaha iyi başa çıkmanıza yardımcıolabilir.Unutmayın, memnuniyetsizlikduygusu zaman zaman herkesinyaşadığı bir duygudur. Ancak, sü-rekli ve yoğun bir şekilde memnu-niyetsizlik hissediyorsanız bir uz-man psikolog veya psikoterapist-tenn profesyonel yardım ve destekalmanız gerekiyor.Dengeli ve memnuniyetli  biryaşam dilerim...

EKREM ÇULFA

MEMNUNİYETSİZLER
İLE BAŞA ÇIKMA
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Cem Garipoğlu'nun otopsi görüntüleri ortaya çıktı
Yaklaşık 14 yıl önce Türkiye'yisarsan Münevver Karabulut cinayeti ye-niden gündemde. İntihar ettiği açıkla-nan katil Cem Garipoğlu'nun mezarınınaçılması beklenirken Silivri CumhuriyetBaşsavcılığı, Garipoğlu'nun otopsi sıra-sında yapılan işlemlere ait çekilen fotoğ-raf ve videoları istedi. Savcılığa gelenotopsi videosu ve fotoğrafları, incelen-mesi için bilirkişiye verildi. Görüntüler-de, Garipoğlu'nun yüzü açık şekilde gö-rülürken, sağ ve sol el parmaklarındakimorarmalar da dikkat çekti.Cem Garipoğlu, 2009 yılında Münev-ver Karabulut’u Bahçeşehir’deki villasın-da vahşice katletti. Tam 197 gün boyun-ca firar etti. Aylar sonra avukatı tarafın-dan polise teslim edilen Garipoğlu, tu-tuklanarak cezaevine gönderildi. Türki-ye’yi sarsan cinayetin katil zanlısı,

2014’te cezaevindehayatına son verdi an-cak hakkındaki tartış-malar son bulmadı.Ölen kişinin Cem Gari-poğlu olmadığına dairiddialar, kamuoyundayıllardır bitmedi.Karabulut ailesi, Cem Garipoğlu'nunmezarının açılarak (fethi kabir) tartış-maların son bulmasını istedi. Ancakhem savcılık hem de Adalet Bakanlığı ta-lebi reddetti. Son olarak Cem Garipoğ-lu'nun babası Hayyam Garipoğlu da sav-cılığa başvurarak mezarın açılmasını vekamuoyunun bu tartışmaya bir son ver-mesini talep etti.Soruşturmayı yürüten Silivri Cum-huriyet Başsavcılığı, Adli Tıp Kuru-mu'ndan Cem Garipoğlu'nun otopsi sı-

rasında yapılan iş-lemlere ait çekilenfotoğraf ve video-ları istedi. Savcılı-ğa gelen otopsi vi-deosu ve fotoğraf-ları, incelenmesiiçin bilirkişiye ve-rildi.Bilirkişi, 12 Kasım 2014 tarihindeyapılan otopsi işlemine ait video kayıtla-rı ve fotoğrafları inceledi. Bilirkişi, ince-leme sonucunda fotoğraf ve videolarındökümünü yaparak raporunu hazırlayıpsoruşturma dosyasına sundu. Bilirkişiraporunun bir örneği Karabulut ailesinede sunuldu.Sabah'tan Mustafa Sait Özkan'ın ha-berine göre Garipoğlu'nun otopsi görün-tülerine ulaşıldı Görüntülerde, Garipoğ-

lu'nun yüzü açık şekilde görülürken, sağve sol el parmaklarındaki morarmalarda dikkat çekti.Karabulut ailesi ise, avukatları Dr.Rezan Epözdemir aracılığıyla, Garipoğ-lu'nun mezarında fethi kabir işlemi ya-pılması taleplerini yinelendi.Mezardaki bedenin Garipoğlu'na aitolmadığının anlaşılması halinde, arala-rında otopsi işlemlerini gerçekleştiren,cinayet soruşturmasını yürüten kollukgörevlileri ve yargılama aşamasında yeralan yargı görevlileriyle ilgili kamu dava-sı açılması talebinde bulunuldu.Savcılığa gönderilen dilekçede, cina-yetten hemen sonra yürütülen soruştur-mada yaşanan eksiklikler de tek tek sı-ralandı. Düğümü savcılığın mezarın açı-lıp açılmaması hakkında vereceği kararçözecek.
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oRSAM Levant Çalışmaları Koordinatörü Oy-tun Orhan, Türkiye'nin Suriye Irak'taki terörle mü-cadele stratejilerini ve bölgede yakın gelecekte ne-lerin beklendiğini AA Analiz için kaleme aldı.***Suriye ve Irak çok uzun yıllardır silahlı çatış-malarla boğuşuyor. Bu süreçte her iki ülkede yaşa-nan iç savaşların siyasi, askeri ve ekonomik açılar-dan yayılma etkisine en fazla maruz kalan ülke iseTürkiye oldu. Türkiye 2016 yılından bu yana, Suri-ye ve Irak’tan kaynaklanan yayılma etkilerini ber-taraf etmek için Akdeniz’den İran’a kadar uzananhat boyunca, otorite tesis edilene kadar, terör ör-gütlerinden arındırılmış bir güvenlik koridoruoluşturmayı hedefliyor. Ayrıca Türkiye meşru yö-netimler güvenliği sağlayacak kapasiteye ulaşanakadar oluşturduğu bu koridorun yerel müttefik ak-törler tarafından kontrol edilmesini istiyor.
Türkiye'nin Terörle 
mücadele sTraTejileriTürkiye’nin terör örgütü PKK ile sınır ötesindemücadelesinin askeri ve diplomatik ayakları sözkonusu. Askeri açıdan sınır ötesi askeri harekatlar,hava operasyonları, etki odaklı ve sınırlı hedeflioperasyonlar öne çıkıyor. Suriye ve Irak sahalarıhem coğrafya ve nüfus yapıları itibarıyla farklıklararz ediyor hem de terör örgütü PKK’nın bu iki ül-kedeki varlıkları farklı nitelikler taşıyor. Türkiyebuna uygun olarak her iki ülkede farklı tarzda as-keri taktik ve stratejiler belirledi. Suriye sınırı düzbir alan ve sınır hattında yoğun bir nüfus söz ko-nusu. Dolayısıyla, Suriye’de şartlar oluştuğundaTürkiye geniş çaplı kara harekatları yoluyla örgü-tün alan kontrolü sonlandırarak PKK tarafındanoluşturulan idari yapıları ortadan kaldırıyor. Yeri-ne yerel güçlere dayalı alternatif idari ve güvenlikyapıları oluşturuluyor. Esasen Suriye sınırında gü-venlik sağlama çabalarının önemli bir kısmını as-keri harekatlar sonrası normalleşme ve yeniden

inşa çabaları oluşturuyor. Kara harekatı için koşul-ların oluşmadığı durumlarda ise örgütün liderkadrosu ve gelir kaynaklarını hedef alan etki odak-lı operasyonlar düzenli olarak gerçekleştiriliyor.Irak sınırı ise dağlık bir coğrafya ve sınır hattın-da çok sınırlı bir yerleşim söz konusu. Türkiye, Ku-zey Irak’ta terör örgütü PKK’nın üslendiği alanlarıtemizleyip kritik noktalarda geçici askeri üsler ku-ruyor ve örgütün Türkiye içine sızma imkanınıelinden almaya çalışıyor. Bu operasyonların geç-mişten farkı, terör örgütü PKK’dan arındırılanalanların bir daha örgütün geri dönmesine imkanvermeyecek şekilde kontrol altına alınması.
Irak'Ta farklI, suriye'de 
farklI ilişkiler kuruluyorTürkiye’nin Suriye ve Irak’ta terör örgütü PKKile mücadelesinin diplomatik ayağı, askeri operas-yonların başarısı, sürdürülebilirliği ve meşruiyetiaçısından kritiktir. Türkiye’nin Suriye ve Irak’tamuhatap olması gereken yerel ve dış aktörler fark-lı. Türkiye Irak’ta Bağdat ve Erbil yönetimlerinindesteğini almaya çalışıyor. Türk üst düzey dış poli-tika ve güvenlik yetkililerinin Irak’a son dönemdeyaptığı çıkarmalar bu kapsamda ele alınabilir.Son dönem görüşmeler neticesinde terör örgü-tü PKK ile mücadelede Bağdat ile işbirliği konu-sunda önemli adımlar atıldı. Bağdat yönetimiPKK’yı terör örgütü olarak tanımlamıyor. Ancak te-rör örgütü PKK’nın Bağdat tarafından ilk kez yasadışı bir örgüt olarak kabul etmesi olumlu bir geliş-me. Erbil yönetimi içindeyse terör örgütüne karşıTürkiye ile işbirliği konusunda ikili bir tutum göz-lemleniyor. Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY)içinde Kürdistan Demokrat Partisi (KDP) kanadıterör örgütü PKK’yı kendi egemenliğine dönük birtehdit olarak görmeye başladı. Ayrıca Erbil yöneti-mi görece olarak Türkiye ile daha yakın çalışmakonusunda istekli. Ancak Kürdistan YurtseverlerBirliği (KYB) kontrolündeki Süleymaniye kanadı

Erbil'in tam tersi bir tutum sergiliyor. KYB, terörörgütü PKK’ya karşı işbirliğine yanaşmamanınötesinde kendi güçlü olduğu alanlarda örgüte alanaçıyor. Ayrıca, KYB örgüte Irak ve Suriye’de destekveriyor. Dolayısıyla Kuzey Irak’a askeri hamleninSüleymaniye’deki terör örgütü PKK varlığına dö-nük etki odaklı bir operasyonu da içermesi muhte-mel. Diğer taraftan Türkiye, doğrudan muhatap ol-masalar da Amerika Birleşik Devletleri (ABD) veİran’ın ortaya koyduğu itirazlarla karşı hamleleridikkate almak durumunda.Suriye’de terör örgütü PKK ile mücadelenindiplomatik ayağında ise Rusya, ABD, İran ve Suriyeyönetimiyle yürütülen görüşmeler söz konusu.Türkiye, Astana Süreci’ndeki ortağı Rusya’nın dakatkısıyla Şam ile diyalog süreci başlatarakPKK/YPG’ye karşı işbirliği arayışına girmişti. Suri-ye yönetimiyle yürütülen müzakereler hızlı ilerle-se de sonuç alınamadı. Türkiye buna rağmen Suri-ye’de terör örgütü PKK’ya karşı operasyonlarınıdüzenli olarak sürdürüyor. Bu operasyonlar ilkolarak PKK/YPG’nin askeri altyapısını zayıflatıpekonomik gelir kaynaklarını sınırlandırma amacı-nı taşıyor. Türkiye ayrıca düzenli operasyonlar yo-luyla Suriye yönetimini de terör örgütü PKK’yakarşı kendisiyle işbirliği yapmaya zorluyor. Zira buişbirliği sağlanamaz ise Türkiye’nin yakın geçmişteolduğu gibi tek taraflı askeri harekatlar gerçekleş-tirmesi kaçınılmaz gözüküyor.Suriye yönetimi, Rusya, ABD ve İran Türki-ye’nin böyle bir hamle yapma ihtimalinden çekini-yor ve her 4 ülke de Türkiye’yi ikna edebileceği al-ternatif çözüm arayışlarını sürdürüyor. ABD bunoktada, terör örgütü SDG/YPG’yi PKK’dan arındı-rıp, mevcut yapıyı Türkiye’nin kabul edebileceğibir çerçeveye oturtmaya çalışıyor. Ancak Türkiyeaçısından bu uygulanabilir bir çözüm modeli değil.SDG/YPG’ye desteğin artarak devam ettiği bir or-tamda ABD’nin niyetleri konusunda şüpheler gide-rek artıyor. Türkiye’nin 2'nci seçeneği ise Suriye’de

Rusya ile işbirliği. Şu anda bu seçenek Türkiye açı-sından daha makul ve gerçekçi gözüküyor. Bu se-naryo, Ankara-Şam diyalog sürecinin ilerlemesinigerektiriyor. Bunun için de Şam’ın, kabulü müm-kün olmayan önkoşullardan vazgeçip daha gerçek-çi bir zemine çekilmesi gerekiyor. Bunu sağlayacakiki adım var. İlki Rusya’nın Şam üzerinde uygulaya-cağı diplomatik baskı ve ikincisi Türkiye’nin herşartta terör örgütü PKK/YPG ile mücadeleye de-vam edeceğini göstermesi. Bu açıdan, Türkiye'ninterör örgütü YPG’ye yönelik şiddeti zaman zamanartarak devam eden etki odaklı operasyonları bü-yük önem taşıyor. Ayrıca, Türkiye bu operasyon-larda terör örgütü YPG ile hareket eden Suriye reji-mi unsurlarını da hedef almaktan geri durmuyor.Türkiye’nin Irak’ta PKK ile mücadelesinde enmuhtemel yakın gelecek senaryosu ise yeni bir as-keri harekat. Esasen Türkiye 2017 yılından bu yanabirbirinin devamı olarak nitelenebilecek bir dizi as-keri harekatlar gerçekleştirdi. Ancak muhtemel biraskeri harekatın coğrafi hedefinin daha kritik vekapsamının daha geniş olması beklenebilir. Son dö-nem Bağdat ile yürütülen müzakereler neticesinde“ortak harekat merkezi” kurulması kararlaştırıldı.Burada akla gelen soru, Türk Silahlı Kuvvetleri’nin(TSK) Irak ordusu ile ortak bir operasyon gerçek-leştirme ihtimali olup olmadığı yönünde ancak buşimdilik iyimser bir beklenti olabilir. Yine de,TSK’nın Irak’taki askeri operasyonlarını Irak ile ko-ordineli yürütmesi ve en azından istihbarat işbirli-ğine gitmesi operasyonun başarışı ve meşruiyetiaçısından kritik önem taşıyor. Irak ordusu kapasiteve irade olarak doğrudan terör örgütü PKK ile mü-cadeleye yönelmeyebilir. Ancak, terör örgütüPKK’dan arındırılan bölgelere sonraki aşamalardameşru yerel güçlerin yerleştirilmesi hem Irak yö-netiminin hem de Türkiye’nin güvenlik kaygılarınıgidermek açısından ortak bir zemin oluşturabilir.
[oytun orhan, oRSAM Levant Çalışmaları

Koordinatörüdür.]

Türkiye Irak ve Suriye'de
terörü nasıl bitirecek?

Doğu Akdeniz’deki güç mücadele-sini anlamak için Kıbrıs sorununa dahâkim olmak gerekir zira Akdeniz’in enbüyük üçüncü adası olan Kıbrıs, bölge-de stratejik açıdan büyük öneme sahip-tir. Doğu Akdeniz’in, verimli bir enerjihavzası olarak tanımlanması Türkiye,Yunanistan ve Güney Kıbrıs Rum Yöne-timi (GKRY) arasında güvenlik açısın-dan kırılgan bir zemin oluşturmuştur. Yunanistan ve GKRY, Türkiye ve Kıb-rıs Türk Kesimi’nin bölgede bulunma-sından büyük rahatsızlık duymaktadır.Kıbrıs Türk Kesimi, uluslararası arena-da tanınan bir ülke olmadığından ve Yu-nanistan ile GKRY, Kıbrıs’ı, Türkiye’ninişgali altında olan bölge olarak kabul et-tiğinden Doğu Akdeniz’de hak iddia et-melerini, kendi toprak bütünlüklerinetehdit olarak algılamaktadırlar. Türkler-le ortak bir geleceği hiçbir zaman kabuletmeyen Kıbrıs Rum Kesimi’ne görebölgedeki zengin kaynaklar tamamenRumlara aittir. Birleşmiş Milletler ile 50 yıl boyun-ca yapılan müzakerelere rağmen Rum-lar, anlaşmaya hiçbir zaman yanaşma-mış, düzenli olarak bölgedeki Türklerizor durumda bırakacak hamleler yap-mıştır. GKRY İsrail, Yunanistan ve Mısırile anlaşma yaparak bu ülkelere bölge-de doğalgaz arama çalışmaları yapmayetkisi vermiştir. GKRY’nin bu ülkelere,arama çalışması yapması için izni verdi-

ği 13 parsel alanın 5 tanesi Türkiye’ninkıta sahanlığı ve Münhasır EkonomikBölgesi ile örtüşmekte idi.Elbette Türkiye, temelinde Kıbrıs so-rununun yattığını bildiği bu hamleye ka-yıtsız kalmamış, GKRY ve Yunanistan’ınkafalarına göre böyle bir karar alamaya-cağını açıklamıştır. Sorunu BirleşmişMilletler’e taşıyan Türkiye, adil bir çö-züm beklerken konuya taraflı yaklaşanBM, Avrupa Birliği üyesi olan GKRY veYunanistan yanlısı tutum sergilemiştir. Türkiye ise 2019 yılında Libya ile“Deniz Yetki Alanlarını Sınırlandırması-na İlişkin Mutabakat” imzalamış, bu sa-yede hem Türkiye’nin hem de Libya’nınDoğu Akdeniz’deki hakları koruma altı-na alınmıştır. Güney Kıbrıs Rum Cum-huriyeti ve Yunanistan’ın, Türkiye’yiDoğu Akdeniz’de dar bir alana sıkıştır-ma çalışmaları hüsranla sonuçlanmıştır.Aynı zamanda Türkiye, Doğu Akde-niz’de diğer devletlere karşı siyasi birüstünlük de kazanmıştır.Kıbrıs Türk Kesimi, kendi kıta sa-hanlığını ilan ederek Türkiye ile denizyetkilendirme anlaşması imzalayarakbu alanda doğalgaz arama çalışmasıyapması için ruhsat vermiştir. TıpkıTürkiye’nin kıta sahanlığında olduğugibi Kıbrıs Türk Kesimi’nin ilan ettiğideniz yetki alanları da Rum Kesimi ileçakışmakta idi. Egemenliğinin, KıbrısTürk Kesimi ve Türkiye tarafından ihlal

edildiğini söyleyerek tepki gösterenKıbrıs Rum Kesimi, Türkleri hiçe saya-rak bölgede kararlar almasının hukukaaykırı olmasını umursamadan sadecekendi çıkarlarını savunmuştur. Türkiye,geri adım atmayarak bölgede sondaj ça-lışmaları yürütmeye devam etmiştir.Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’ninKKTC’yi göz ardı ederek Avrupa ülkelerive bu ülkeler bünyesinde faaliyet yürü-ten şirketlerle birlikte anlaşma yapıpDoğu Akdeniz’de AR-GE çalışmaları icraetmesi KKTC’nin egemenlik haklarını ih-lal eden bir tutumdur. Buna karşılık Tür-kiye’nin KKTC’nin uluslararası hukuk ta-rafından tanınan bir ülke konumunaeriştirmek için gereken gerekli diploma-tik girişimleri hızlandırması ve böyleceelini güçlendirmesi gerekmektedir.Türkiye’nin bölgede sondaj çalışma-sı yapmasına yasa dışı eylem gözüylebakan Mısır, İsrail ve Yunanistan tepkigöstermeye devam etmiş, Avrupa Birliğide bu konuda Türkiye’nin karşısındadurmayı seçmiştir, Türkiye sondaj çalış-malarını durdurmadığı takdirde yaptı-rım uygulayacağını açıklamıştır. ElbetteTürkiye hakkı olan enerji kaynakların-dan vazgeçmemiş, sondaj çalışmalarınıaralıksız sürdürmeye devam etmektedir.Avrupa Birliği’ni Doğu Akdeniz me-selesinden hariç tutmak mümkün değilzira Avrupa Birliği’nin bu tepkisinin ne-deni doğalgaz ihtiyacı konusunda Rus-ya’ya bağımlı olmaktan kurtulmak iste-mesi ve bunun tek yolunun Doğu Akde-niz’deki kaynaklara sahip olmasındangeçmesidir.
Doğu Akdeniz ve orta Doğu güç

mücadelesinde Türkiye aleyhine
gruplaşmalar Akdeniz’e kıyısı olan Kıbrıs, Yuna-nistan, İsrail, İtalya, Ürdün, Filistin veMısır iş birliği ile hiçbir resmi sıfatı ol-

mayan Doğu Akdeniz Gaz Forumu oluş-turuldu. Türkiye’ye rakip olan altı ülke-nin anlaşarak oluşturduğu bu forumunamacı bölgesel bir doğalgaz ticaret piya-sası oluşturmak ve rekabetçi fiyatlar su-nabilmek adına arama, çıkarma ve ak-tarma maliyetlerini azaltmak olarakaçıklanmıştır. Türkiye, Akdeniz’e en büyük kıyısıolan ülkelerden biri olmasına ve gaz it-halatı konusunda uygun altyapı ve ko-numa sahip olmasına rağmen forumdayer almadı. Foruma imza atan ülkelerbunun, Türkiye’nin dış politikada attığıyanlış adımların bir sonucu olduğu me-sajını verdiler. Bu forum Avrupa Birliğiiçin Rusya’ya bağımlılığını sonlandır-mak konusunda büyük bir fırsat kapısı-nı araladığı için Türkiye’nin aleyhine ka-rarlar almaya devam edecektir. Bu se-beple Yunanistan, İsrail ve Doğu Akde-niz’deki Arap devletleri ile enerji ve gü-venlik alanında artan yakınlaşmalarTürkiye için büyük bir endişe kaynağıolmuştu. Çünkü bu forumun oluşturul-masının asıl sebebi hem Rusya’yı devredışı bırakmak hem de Türkiye’nin böl-gede artan hak iddialarını kontrol altınaalmak ve Doğu Akdeniz’de Türklerekarşı birlik olabilmektir. Tüm bu geliş-meler ise Türkiye ile Rusya’nın yakın-laşmasına sebep oldu. Rusya demişken; Ukrayna-Rusya sa-vaşında Rusya Devlet Başkanı Putin'indoğalgazı silah olarak kullanması veözellikle Avrupa üzerinde baskı kurma-ya çalışması nedeniyle Doğu Akdeniz'de-ki enerji rezervlerinin öneminin sadeceparayla ölçülemeyeceği anlaşılacaktır.Ekim 2023 tarihinden sonra DoğuAkdeniz’deki mücadele bambaşka birboyut kazandı. 7 Ekim’e kadar İsrail veMısır ile bağlarını onarmaya çalışanTürkiye, Orta Doğu ve Doğu Akde-

niz’deki gerilimin azaltılması konusun-da başarılı diplomatik ilişkiler sürdür-mekteydi. İsrail’in, Gazze’ye uyguladığıkabul edilemez saldırıların ardındanTürkiye, İsrail ve ABD ile diplomatikkrizler yaşamayı göze alarak Gazze hal-kının yanında yer aldı ve bugüne dek Fi-listin savunuculuğunu istikrarlı biçimdesürdürdü. Meselenin Filistin ile sınırlıolmadığının, bölgede başlayan ateşintüm Orta Doğu ile beraber kendi sınırla-rını da saracağının farkında olan Türki-ye, kaynaklar açısından zengin ve kül-türlerarası bağlantı noktası olan OrtaDoğu ve Doğu Akdeniz’deki haklarınasahip çıkacağının ve bölgedeki halklarında çıkarlarını korumak adına girişim-lerde bulunacağının mesajını açık birşekilde vermiştir. Batılı güçlerle gergin diplomatik iliş-kiler, Türkiye’yi siyasi ve ekonomik ola-rak bir dar boğazdan geçmek zorundabıraksa da geçtiğimiz günlerde KuzeyIrak’ta operasyon başlatan, Filistin’dekisoykırıma tüm baskılara rağmen sessizkalmayan Türkiye’nin, hiçbir yaptırımve tehdit ile hedefinden döndürüleme-yeceğini göstermiştir. İnanıyorum kiilerleyen yıllarda Türkiye, bölgede siya-si, askeri ve ekonomik olarak çok büyükbir güç haline gelecektir. Bunun en çokfarkında olanlar ise mevcut küresel güç-lerdir. Türkiye’nin üzerine oynananoyunların giderek artması, ekonomikkrizin derinleşmesi, terör örgütlerininülkemizde kargaşa yaratma faaliyetleri-ni sıklaştırma girişimleri, Türkiye’ninönünü kesme operasyonlarıdır. Türki-ye’nin geldiği noktayı, giderek güçlenenaskeri ve istihbarat gücünü siyasi gö-rüşlerden bağımsız olarak değerlendi-ren herkes, Türkiye’nin yeni yüzyıl he-definde sağlam adımlarla ilerlediğinigörecektir.

MELTEM SUZAN ZEKİ

DOĞU AKDENİZ’DE
ÇÖZÜLEMEYEN PROBLEM:

“KITA SAHANLIĞI”
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Türkiye Ekmek Üreticileri Federasyonu 
Başkanı Murat Kavuncu, AA muhabirine, 
Türkiye'de kaliteli ekmek üretimi 
konusunda titizlikle çalıştıklarını belirtti. 

Ekmeğin en temel yaşam kaynağı 
olduğuna işaret eden Kavuncu, israfın en
gellenmesine yönelik büyük çaba yürüttük
lerini aktardı. 

Kavuncu, son yıllarda yürütülen çeşitli 
kampanyalar ve çalışmalarla ekmek is
rafının önüne geçilmesinde ciddi mesafe 
alındığına dikkati çekerek, şöyle konuştu: 

"Türkiye'de bugün 130 milyon ekmek 
üretimi var. Bunun yüzde 10'unun israfı 
vardı, 13 milyon ekmek israf oluyordu. 
Ekmek israfıyla ilgili devletin tüm kurum

ları ve sivil toplum örgütleriyle 15 yıl önce 
program başlattık. İsrafın engellenmesinde 
yüzde 60 başarıyı sağlamış olduk. İsraf 
edilen 13 milyon ekmeğin 8 milyonunu en
gelledik."Ekmek israfının tamamen bitir
ilmesi gerektiğini vurgulayan Kavuncu, 
"Çünkü ekmek israfından dolayı 2,5 milyar 
dolar çöpe gidiyordu. İadeli ekmek pro
jesini getirdik ki atık ekmekler çöpe 
gitmesin, fırınların depolarında olmasın. 
İadeli ekmek, askıda ekmek projesini 
bütün belediyelerde ve muhtarlıklarda da 
sürdürüyoruz. 1,5 milyar dolar gibi paranın 
Türkiye'nin hazinesinde kalması sağlandı." 
dedi. 

 

27 bin fırında ekmek mesaisi sürüyor 
Kavuncu, ekmek üretiminde çeşitliliğin 

arttığına işaret ederek, "Bugün Türkiye'de 
90 ekmek çeşidi var. Tarım ve Orman 
Bakanlığı ile yaptığımız çalışmanın net
icesinde ekmek tebliği yönetmeliğini 
değiştirdik. Türkiye'de tam buğday, tandır, 
çavdar, yulaflı ekmeği gibi çeşitli ekmekler
imiz fırınlarımızda üretiliyor." diye konuştu. 

Türkiye'de kara, endüstriyel ve borulu 
fırınlarla üretim yapıldığını aktaran 
Kavuncu, ülkede 27 bin fırın olduğunu kay
detti.Kavuncu, Türkiye'nin en büyük sivil 
toplum örgütü konumunda olduklarını 
ifade ederek, "Türkiye Ekmek Üreticileri 
Federasyonu olarak her zaman devle

timizin, milletimizin yanında olduk. Her 
zaman da olacağız. Çünkü en büyük nimeti 
üretiyoruz. Ekmek yaşam kaynağı. 
Fırıncılar olarak üç öğün vatandaşlarımızın 
sofrasındayız, evindeyiz." dedi.

Vergi tarhiyatı sonrası geçen yıl 38 bin 895 dosyada uzlaşmaya varılırken, uygulama 
sonrasında yaklaşık 659,8 milyon liralık ceza tutarı 113,4 milyon liraya düştü. 

Türkiye'de yılın 3 ayında kruvaziyer 
yolcu trafiği 61 bini aştı 

Mükellefler uzlaşmayla 546,4 
milyon lira cezadan kurtuldu 

AA muhabirinin Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik 
Genel Müdürlüğü veri
lerinden yaptığı derlemeye 
göre, 2023 OcakMart döne
minde, ülke limanlarına 42 
kruvaziyer gemi yanaştı. Bu 
yılın aynı döneminde söz 
konusu sayı 50'ye yükseldi. 

 
Limanlara geçen yılın ocak 

ayında 12, şubatta 2, martta 
28 kruvaziyer gemi 
yanaşırken, bu yılın aynı ay
larında bu sayı sırayla 18, 5 ve 
27 olarak gerçekleşti. 

 
Yolcu sayıları 
Türkiye'ye gelen, Türkiye'

den başka ülkelere giden ve 
transit yolcuları kapsayan 
kruvaziyer gemi yolcu sayısı 
bu yılın ilk çeyreğinde geçen 
yılın aynı dönemine kıyasla 
yüzde 79,15 artarak 61 bin 
113'e çıktı. 

 
Bu gemilerle geçen yılın 

ocak ayında 753, mart ayında 
627 olmak üzere 1380, bu 
yılın ocak ayında 893, şubatta 
16 ve martta 2 bin 42 olmak 
üzere 2 bin 951 yolcu 
Türkiye'ye geldi. 

 
Öte yandan geçen yılın ocak 

ayında 796, şubatta 4 ve 
martta ise 800 olmak üzere 
1600 yolcu kruvaziyer gemil
erle Türkiye'den başka 
ülkelere gitti. Bu yıl ise söz 
konusu aylarda ülkeden çıkan 
yolcu sayısı sırayla 908, 17 ve 
2 bin 383 olmak üzere 3 bin 
308 olarak kayıtlara geçti. 

 
Türkiye'yi 2023'ün ilk 3 

ayında 31 bin 132 transit kru
vaziyer yolcusu tercih ed
erken, bu yılın aynı 
döneminde söz konusu sayı 
76,19 yükselerek 54 bin 854'e 

yükseldi. 
 
En çok yolcuyu Kuşadası 

ağırladı 
Söz konusu dönemde, en 

çok kruvaziyer gemisini ve 
yolcusunu Kuşadası ağırladı. 
Liman, 2024'ün ilk 3 ayında 
26 gemi ve 35 bin 885 yol
cuya ev sahipliği yaptı. 

 
İstanbul Galataport'a bu 

dönemde 8 gemiyle 9 bin 821 
yolcu geldi. 

 
Samsun'a 3 bin 905 kru

vaziyer turisti taşıyan 4 gemi 
yanaştı. Bu limanı 3'er 
gemiyle Trabzon, Çanakkale 
ve Amasra izledi. Söz konusu 
bölgeleri sırayla 2 bin 957, 2 
bin 678 ve 3 bin 44 kru
vaziyer yolcu ziyaret etti. 

 

Anılan dönemde Antalya 1 
gemi ve 282 yolcu, İzmir 1 
gemi ve 2 bin 533 yolcu, Mar
maris 1 gemi ve 8 yolcu ağır
ladı. 

 
"Yatırımlarla kruvaziyer 

turizmi büyüyor" 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Uraloğlu, 
Türkiye'nin yatırımlarla kru
vaziyer turizminin merkezi 
haline geldiğini söyledi. 

 
Kruvaziyer gemileriyle ülk

eye gelen yolcu sayısının 
geçen yıl 1 milyon 500 bini 
geçtiğine dikkati çeken 
Uraloğlu, şunları kaydetti: 

 
"2024'ün sonunda bu sayıyı 

daha da yukarıya taşımak için 
var gücümüzle çalış
malarımızı sürdürüyoruz. Son 

yıllarda yapılan yatırımlarla 
Türkiye ile birlikte kruvaziyer 
turizmi de büyümeye devam 
ediyor. Kruvaziyer turizmimi
zle uzun yıllar yapılan 
yatırımların meyvesini topla
maya da başladık. Yıl sonuna 
kadar rekor yolcu sayılarına 
ulaşılacağını öngörüyoruz. 
Özellikle yaz döneminde daha 
çok kruvaziyer gemisi ve yol
cusunun ülkemiz limanlarına 
gelmesini bekliyoruz." 

 
Uraloğlu, Türkiye'nin tur

izmde talep gören bir ülke 
olduğuna işaret ederek, kru
vaziyer limanlarına yapılan 
yatırımların turizme ve ülke 
ekonomisine katkılarının 
rakamlara yansıdığını sözler
ine ekledi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, Türkiye'de stratejik sektörler 
ve teknoloji alanlarında faaliyet 
gösteren şirketlere yatırım yapacak 
girişim sermayesi fonlarına kaynak 
aktarılması için üst fon kurulması 
çalışmalarında nihai aşamaya geldik
lerini belirterek, gelecekte artması 
öngörülen fon büyüklüğünün ilk aşa
mada 50 milyon dolar olacağını 
söyledi. 

 
Şimşek, 2018 yılında Başbakan 

Yardımcılığı döneminde Türkiye'de 
girişimcilere destek sağlamak 
amacıyla bir üst fon kurulması için tal
imat vermişti. Fonun faaliyete geçme
sine ilişkin çalışmalar, Şimşek'in yeni 
dönemde göreve gelmesinin ardından 
hızlandırıldı. 

 
Bakan Şimşek, AA muhabirine yap

tığı değerlendirmede, girişim ser
mayelerinin, gelişmiş ve gelişmekte 
olan ülke ekonomilerinde özellikle 
hızlı büyüme potansiyeli olan erken 
ve büyüme aşamasındaki firmalar için 
alternatif bir finansman aracı 
olduğuna işaret etti. 

 
Bakanlık olarak girişimcilik ekosis

temini desteklemek, girişim ser
mayesi fonlarının kapasitesi ve 
etkinliğini artırmak amacıyla 2014 
yılından bu yana yeni finansman yön
temleri üzerine çalıştıklarını bildiren 
Şimşek, "Bu kapsamda 2015 yılında 
ilk defa ülkemizde Bakanlığımız gir
işimiyle Avrupa Yatırım Fonu ile işbir
liği halinde Türk Büyüme ve 
İnovasyon Fonu kurulmuş ve Bakan
lığımız 200 milyon avro büyüklüğün
deki bu fona 60 milyon avro taahhütte 
bulunarak yatırımcı olmuştur." diye 
konuştu. 

 
Şimşek, ayrıca 2018 yılında 

TÜBİTAK ile Bakanlık arasında Tech
InvesTR Programı'nın yürütülmesine 
ilişkin işbirliği anlaşması imzalanarak 
girişim sermayesi fonlarına doğrudan 
kaynak aktarımı yapılmaya baş
landığını anımsattı. 

 
"Girişim sermayesi fonları 

desteklenecek" 
Söz konusu çalışmalarda gelinen 

son aşamaya ilişkin bilgi veren 
Şimşek, şu değerlendirmede bulundu: 

 
"Bakanlığımızın katkı ve desteğiyle 

Türkiye Kalkınma Fonu bünyesinde 
yeni bir üst fon oluşturulmasına yöne
lik Türkiye Kalkınma ve Yatırım 
Bankası ile yürütülen çalışmalarda 
nihai aşamaya gelindi. Kurulacak bu 
üst fonla stratejik sektörler ve 
teknoloji alanlarında faaliyet gösteren 
şirketlere yatırım yapacak girişim ser
mayesi fonlarına kaynak aktarılması 
sağlanacak. Özellikle kalkınma plan
ları ile Orta Vadeli Program gibi poli
tika metinlerinde önceliklendirilen 
sektörlere yatırım yapacak girişim 
sermayesi fonlarının desteklenmesi 
amaçlanıyor. Fon büyüklüğünün ilk 
aşamada 50 milyon dolar olması 
öngörülürken, üst fona ulusal ve ulus
lararası yatırımcılarca da katılım 
sağlanması durumunda belirtilen 
tutar artabilecek." 

 
Bakan Şimşek, kurulacak fonun 

uluslararası normlara uygun ve şeffaf 
şekilde yönetileceğine dikkati çek
erek, üst fona yönelik bağımsız dene
tim firması aracılığıyla yıllık 
denetimler gerçekleştirileceğini 
söyledi. Şimşek, ayrıca ihtiyaç duyul
ması halinde Bakanlık eliyle de dene
timlerin yapılmasının mümkün 
olacağını anlattı. 

 
"Kaldıraç etkisi sağlayacak" 
Fonun faaliyete geçmesiyle hedefle

nen kazanımlara da işaret eden 
Şimşek, şunları kaydetti: 

 
"Yapılacak kaynak aktarımının 

katma değeri yüksek mal ve hizmet 
üreten işletmelerin dolaylı olarak 
desteklenmesine ve girişimcilik 
kültürünün yaygınlaştırılmasına 
olanak vermesi, kaldıraç etkisi oluştu
rarak girişim sermayesi ekosisteminin 
ihtiyaç duyduğu ivmeye destek sağla
ması ve ülkemizin teknolojik gelişimi 
ve katma değerli büyüme stratejisine 
katkı sunması hedefleniyor."

AA muhabirinin Gelir İdaresi Başkanlığı 
(GİB) verilerinden yaptığı derlemeye göre, 
kamu alacağının kısa sürede tahsilini 
sağlayan uzlaşma yolu, aynı zamanda 
mükellefin yargı sürecinde katlanacağı 
maliyetleri ve bürokratik işlemleri de 
azaltıyor. 

Türkiye genelinde geçen yıl vergi tarhiy
atı sonrasında uzlaşmak için 43 bin 708 
dosya başvurusu yapılırken, bunlardan 38 
bin 895'inde uzlaşmaya varıldı. 

Söz konusu dosyalar kapsamında 252 
milyon 32 bin 864 liralık vergi uzlaşma 
konusu oldu. Uzlaşma sonucu vergi tutarı 
242 milyon 692 bin 396 lira olarak belir
lendi.Söz konusu vergilerin ödenmemesi 
nedeniyle ortaya çıkan 659 milyon 832 bin 
615 liralık ceza, uzlaşma kapsamında 
değerlendirilerek 113 milyon 419 bin 586 
lira oldu. Böylelikle mükellefler uzlaşmayla 
546 milyon 413 bin 29 liralık cezadan kur
tuldu. 

Aynı dönemde 337 milyon 578 bin 759 li

ralık özel usulsüzlük cezası da uzlaşma 
sonucu 63 milyon 285 bin 121 liraya indi. 
Usulsüzlük cezaları da uzlaşma sonucu 806 
bin 114 liradan 120 bin 614 liraya düştü. 

 
Vergi kaçıranlar denetim ekiplerine 

takıldı 
Öte yandan, vergi kaçıran mükellefler, 

denetim ekiplerine takıldı. 
Ülke genelindeki vergi dairesi müdürlük

lerince 2023'de 2 bin 365 vergi inceleme 
raporu düzenlendi. Yıl içinde 1337 mükellef 
nezdinde gerçekleştirilen vergi in
celemeleri kapsamında düzenlenen in
celeme raporlarıyla 726 milyon 734 bin 
451 lira matrah farkı, 127 milyon 88 bin 
469 lira vergi farkı bulundu. 

Bulunan matrah farkı üzerinden 119 mi
lyon 364 bin 543 lira vergi tarhı gerçek
leştirildi. 

İncelemeler sonucu söz konusu mükelle
flere 321 bin 92 lira usulsüzlük, 31 milyon 
832 bin 969 lira özel usulsüzlük, 200 mi

lyon 615 bin 648 lira vergi ziyaı cezası ke
sildi.Vergi ziyaı cezalarında 127,7 milyon li
rayla katma değer vergisi, 23,5 milyon 

lirayla geçici vergi, 19,8 milyon lirayla ku
rumlar vergisi ve 21,4 milyon lirayla gelir 
vergisi öne çıktı.

Türkiye'de günlük 8 milyon ekmeğin israfı önlendi 
Girişimcilere finansman 
desteği sağlanması için 

yeni bir üst fon geliyor 

YEKA RES-3 kapsamında 220 
megavat kapasiteli 5 santral yıl 

sonunda devreye girecek 
Kalyon Enerji Yatırımları Operasyonlardan So

rumlu Genel Müdür Yardımcısı Gürler Duman, 
şirketin rüzgardaki yatırımı YEKA RES3 kap
samında inşa edilen santrallerin yıl sonunda de
vreye alınacağını belirterek, "Toplam 290 milyar 
avroluk yatırımla 220 megavat kapasiteli rüzgar 
santralinin devreye girmesiyle yaklaşık 500 bin 
nüfuslu şehrin evsel elektrik ihtiyacı 
karşılanacak." dedi.Duman, AA muhabirine, rüz
gar enerjisi yatırımlarına ilişkin yaptığı değer
lendirmede, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığının 14 Haziran 2022'de 20 bölge için 
düzenlediği YEKA RES3 yarışmasında 5 bölgede 
en düşük teklifi Kalyon Enerji Yatırımları AŞ'nin 
verdiğini anımsattı.YEKA RES3 projesi için 
toplam 54 türbinin tedarik edileceğini ve ilk 
türbin kurulumunun haziranda yapılacağını ak
taran Duman, trafo merkezlerinin ve iletim hat
larının yapımının devam ettiğini söyledi.Duman, 
ihale şartnamesi, yerlilik oranı ve şirketin kriter
lerini dikkate alarak türbin tedarikçisi firma ile 
anlaştıklarını vurgulayarak, şöyle 
konuştu:"Türbinler, 4,2 megavatlık kapasiteye 
sahip Alman Enercon firmasına ait E tipi türbin
ler. Projede yer alan bölgelerin rüzgar potansiyeli 
ve irtifaları dikkate alınarak iki farklı tip türbin 
seçildi. Toplamda 54 türbin, Bilecik, Ankara Şere
flikoçhisar, Elazığ, Bayburt ve Trabzon'da belir
lenen proje alanlarında kurulacak. İşin mekanik 
kısmı devam ederken projenin ön lisanslarını da 
geçen yıl aldık. Türbin tedarikçisi ile anlaşma 
imzaladıktan sonra finansman olasılıklarını 
değerlendirdik. Ocaktan itibaren de yurt dışı 
malzemeleri temin etmeye başladık. İlk partiler 
gümrüklere ulaştı."
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AvrupA Birliği (AB) Dönem BaşkanıBelçika tarafından düzenlenen Birliğin2004'teki en büyük genişlemesinin 20. yılıkutlaması ve gayriresmi AB Genel İşlerKonseyine, AB üyesi ülkelerin yanı sıra hali-hazırda aday veya potansiyel aday 10 geniş-leme ülkesi de davet edildi. Diplomatik kay-naklardan alınan bilgiye göre, Türkiye, 29Nisan akşamı Brüksel Güzel Sanatlar Mer-kezi'nde (BOZAR) düzenlenen AB'nin2004'teki en büyük genişlemesinin 20. yıldönümü kutlama etkinliğine GKRY'nin hu-kuk dışı üyeliği nedeniyle katılmadı. Türki-ye, 30 Nisan sabahı düzenlenen gayriresmiAB Genel İşler Konseyinin 10 genişleme ül-kesi ile çalışma kahvaltısında ise bakan de-ğil büyükelçi düzeyinde temsil edildi. (AA)

GeleCek Partisi Genel Başkanı AhmetDavutoğlu, İstanbul’da Hamas Siyasi BüroBaşkanı İsmail Haniye ile ve Halid Meşal biraraya geldi. İkili görüşmede, İsrail’in Filistintopraklarına yönelik saldırıları ve Gazze'de-ki mevcut durumu değerlendirdi. Görüşme-nin ardından Davutoğlu görüşmeye ilişkinsosyal medya hesabından açıklama yaptı.Davutoğlu'nun paylaşımı şöyle; "Değerlikardeşlerim İsmail Haniye ve Halid Meşalile buluşarak Gazze’deki son durumu de-ğerlendirdik. Bir taraftan hasret giderdik,diğer taraftan derin bir hüzün duyduk. Sa-londa bulunan Filistin heyetinde hemen he-men herkes bu soykırımda birinci dereceyakınlarından en az birini kaybetmişti. Ken-dilerine taziye dileklerinde bulundum.Harita üzerinde alandaki fiili durumlailgili tespitler yanında ateşkes görüşmele-rindeki son gelişmeler konusunda da bilgiaktardılar. 2009, 2012 ve 2014 savaşların-da yürüttüğümüz ateşkes görüşmelerinde-ki ortak tecrübelerimizden hareketle atıl-ması gereken adımlar konusunda istişare-lerde bulunduk. Ayrıca, kendilerine krizinbaşlangıcından bu yana sürdürdüğümüz“Küresel Vicdan Girişimi” ve başta SayınCumhurbaşkanı olmak üzere dünya liderle-rine 15 Mayıs Nakba günü bağlamında tek-lif ettiğim uluslararası dayanışma girişimiile ilgili detaylı bilgi sundum. Amerikankampüslerinden dünyaya yayılan gösterile-ri de değerlendirdik. Gazze’deki soykırımsona erene kadar Gazze’deki kardeşlerimi-zin insanlık adına yürüttükleri onur müca-delesine desteğimizin aralıksız devam ede-ceğini vurguladım. Allah soykırımda şehitdüşen kardeşlerimize rahmet eylesin, geri-de mücadeleye devam edenlere de sabır,güç ve zafer nasip eylesin."

CuMhurbAşkAnI ve AK Parti Ge-nel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan baş-kanlığında, parti genel merkezinde yapı-lan AK Parti Merkez Yürütme Kurulu(MYK) Toplantısı 3 saat sürdü. Cumhur-başkanı Erdoğan'ın toplantıda kongrele-ri başlatma talimatı verdiği öğrenildi.
AK Parti'de kongre süreci olağanüstüdeğil olağan olacak. Yani ilçe ve il kon-grelerinden sonra büyük kongre yapıla-cak. AK Parti'de kongrenin yıl sonundaeylül ekim gibi yapılması bekleniyor. De-ğişim de bu kongrede olacak.AK Parti kaynakları, kongre olma-

dan il başkanlarını değiştirmenin ceza-landırma anlamına geleceğini ifade etti.Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tek adayolarak gireceği genel başkanlık yarışın-da Merkez Karar ve Yönetim Kurulu(MKYK) üyeleri belirlenecek. Kaynaklar,"Değişim için kongreyi bekliyoruz." me-sajını verdi.Partide bu ay içinde milletvekilleriile kamp yapılacak. Milletvekillerindenkendi şehirlerine yönelik rapor alına-cak. 31 Mart'taki yerel seçimin başarısızolduğu yerlere yönelik değişim sürecibaşlatılacak. Haziran sonu temmuz başıgibi belediye başkanları ile kamp olacak.Kampın Kızılcıhamam'da olmasıplanlanıyor. Eski belediye başkanlarınınyeni belediye başkanları ile tecrübeleri-ni paylaşması hedefleniyor. AK Partikaynakları, "Evet değişim olacak ancakönce iş yapma şeklini değiştirmeliyiz.Söylem değişmeli." açıklamasını yaptı.

AK Parti Hatay Belediye BaşkanıMehmet Öntürk de genel merkezdeydi,MYK sonrası Erdoğan ile bir araya gele-rek Hatay konusunda son durumu ak-tardı. 6 Şubat'tan itibaren Hatay'da ya-pılan çalışmalar gündeme geldi, son du-rum ele alındı. İmar sorunlarıyla ilgilikoordineli şekilde çalışmaya yönelik ta-limat verildi. Kaynak için de Cumhur-başkanı'ndan destek istendi.
1 MAyIs MesAjICumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-ğan, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gü-nü'nü kutladı. Erdoğan, sosyal medyahesabından yaptığı paylaşımda, "Ülke-mizle birlikte tüm dünyada kutlanan 1Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü teb-rik ediyorum. Helal rızık peşinde koşantüm işçi ve emekçi kardeşlerime selamve sevgilerimi gönderiyorum." ifadeleri-ni kullandı. (AA)

AvrupA WushuKung Fu Şampiyonasıgeçtiğimiz yıl aralıkayında İstanbul'dadüzenlenmiş, kaza-nan milli sporcumuzNecmettin ErbakanAkyüz olmuştu.Akyüz, kürsüde Filistin bayrağı açtıve Filistin halk oyunu 'dabke' dansınıyaptı.Akyüz bu anları, sosyal medya he-sabından da paylaştı.Yaşananların ardından konuyla ilgi-li tam da Avrupa’ya yakışan bir olay ya-şandı. Akyüz, Filistin'e verdiği desteknedeniyle Avrupa Wushu Kung Fu Fe-derasyonu tarafından şampiyonluğu-nun geri alınabileceğine yönelik tehditedildi.Akyüz, konuyla ilgili sosyal medyahesabından bir video paylaştı.Akyüz, hakkında bir de soruşturmaaçan Avrupa Wushu Kung Fu Federas-yonu'na sosyal medya hesabından çek-tiği video ile tepki gösterdi.Akyüz neler söyledi ona bakalım;"Soruşturma açmak, şampiyonluk-ları almak, ceza vermek!Dünya, Avrupa ne şampiyonluğumvarsa elimden alın. Beni bunlarla kor-kutup geri adım attırabileceğinizi dü-şünüyorsanız, aklınızı peynir ekmekleyemişsiniz gerçekten. Bebek katilleri-ne karşı yapmış olduğum protestoyukalkıp, 'bizim değerlerimize aykırı böy-le şeyler' diyerek soruşturma açmak.Senin değerin yok. Ne değeri? Ne vic-dan, ne insanlık, ne haysiyet... Hiçbirşey yok sizde. Aşağılıksınız! Aşağılıkbile değilsiniz, seviyeniz bile yok sizin.Almazsanız da, ceza vermezseniz deadam değilsiniz ulan! Dünya şampiyonluğundan dahagurur verici bir şekilde taşıyacağım ocezayı."Şuraya bakın!Bunlar kendini ne sanıyor…Sporcumuzu ne hakla tehdit edi-yorlar.İsrail’in dostları olarak NecmettinErbakan Akyüz’ün yaptığı çok ağır gel-miş belli bunlara!Tahammülleri yok!Öyle dokunmuş ki!Soruşturma açıyorlar, şampiyonlu-ğunu almak ile tehdit ediyorlar, cezavermekle tehdit ediyorlar.Adı üstünde “Wushu Kung Fu Şam-piyonası”nı kazandı sporcumuz!Neye dayanarak bunları yapacaksı-nız!Kural ihlali mi yaptı.Tabii size göre öyle!İsrail’in dokunulmazlığı var.Sizin kırmızı çizginiz katil İsrail!Siyonist İsrail Gazze’de katliam ya-parken onu destekleyen Avrupa Filis-tin bayrağı ve  'dabke' dansına bile ta-hammül edemezken her gün insanlıkölüyor.İçlerine kötülük öylesine işlemiş kigurur kaynağımız Necmettin’in yiğitli-ği delirtmiş bunları!Kinlenmişler!Ne yapacaklarını şaşırmışlar!Ellerinde olsa ömür boyu spordanmen ederler.Gazze’de çocuk, kadın, yaşlı deme-den insanların katledilmesine göz yu-manlardan aslında çok da bir şey bek-lememek gerekir.İnsan olmak için öncelikle vicdangerekir.Bunlarda vicdanın kırıntısı dahiyok.Ne güzel söylemiş Necmettin “Dün-ya şampiyonluğundan daha gurur veri-ci bir şekilde taşıyacağım o cezayı”diye!Çünkü ceza aldığı şeyin ne anlamageldiğini biliyor.İyi ki böyle bir sporcumuz var.İyi ki böyle bir gencimiz var.Gururumuzdu bir kez daha kendisiile gurur duyduk.Onu yetiştiren anne babasından daAllah razı olsun.İyi ki böyle bir evlatları var.

YUNUS FİLİZ

Necmettin’in
şampiyonluğunu
alsalar ne olur?

Erdoğan'dan kongreleri başlatma talimatı

1 MAYIS’tA İstanbul Emniyet Mü-dürlüğünce Taksim Meydanı çevresin-de yoğun güvenlik önlemi alındı. Ekip-ler, Taksim Cumhuriyet Anıtı ve Tak-sim Meydanı'na çıkan sokakları demirbariyerle kapattı. Ayrıca meydana çı-kılan bazı yerlerde kontrol noktalarıoluşturan ekipler, sivil vatandaşlarınmeydana girişlerine izin vermedi. Öteyandan meydandan Tünel'e kadar İs-tiklal Caddesi'ne açılan tüm cadde vesokaklar, demir bariyerlerle kapatıldı.İstiklal Caddesi'ndeki esnaf ve tu-ristlerin dışında geçişlere izin veril-medi. Ayrıca Taksim'e çıkan tüm yol-larda ve kavşaklarda trafik ekiplerihazır bekledi. Dün saat 05.30'dan iti-baren, M2 Yenikapı-Seyrantepe-Hacı-osman Metro Hattı'nın Vezneciler, Ha-liç, Taksim Meydan, Şişhane, Osman-bey, Mecidiyeköy ve Gayrettepe Zin-cirlikuyu metro istasyonları kapatıldı.Kabataş-Taksim Meydan ile TünelMeydan-Karaköy arasındaki fünikülerhatlarının seferleri ile İstiklal Cadde-si'ndeki Nostalji Tramvay seferleri dedurduruldu. Ayrıca İETT'nin Taksim,Tarlabaşı, Ömer Hayyam ve Tepebaşıotobüs durakları Şişli ve Fatih istika-metleri olmak üzere çift taraflı kapa-tıldı. Mecidiyeköy ve çevresinde iseTaksim yönüne giden cadde ve bazısokaklar da alınan güvenlik önlemlerikapsamında kapatıldı.Fatih Saraçhane'de de yoğun gü-venlik önlemi alındı. Saraçhane'ninçevresindeki yollar trafiğe kapatılır-ken, araçlar trafik polislerince alterna-tif güzergahlara yönlendirildi. Saraç-hane Meydanı girişine kurulan nokta-larda, polis ekipleri bu bölgeye gelen-lerin üst aramasını yapıyor. Aramanınardından sivil girişine de izin verilenmeydanda, TOMA gibi polis araçlarıkonuşlandırıldı. Öte yandan Unkapanıistikametinde Bozdoğan Kemeri'ninaltına çevik kuvvet ve TOMA'lar yer-

leştirildi. Kapatılan Unkapanı istika-metine geçmek isteyenlere izin veril-miyor. Tedbirler kapsamında GalataKöprüsü'nün Karaköy çıkışına yayala-rın geçebileceği noktalara bariyerlerkonuldu. Polis ekipleri yayalar vearaçların kontrollü geçişine izin verir-ken, Karaköy istikametine sadece es-naf ve turistler geçebildi.Kapatılan Bomonti-DolmabahçeTüneli'nden de sadece görevlilerin ge-çişine izin verildi. Beşiktaş'ta da Dol-mabahçe Caddesi ve Taksim'e çıkangüzergahlar demir bariyerlerle kapa-tıldı. Anadolu Yakası'ndan Avrupa Ya-kası'na geçişlerdeki vapur ve motorseferleri iptal edildiği için iskeleleregelen vatandaşlar da görevlilerin uya-rısı üzerine buradan ayrıldı. 
GÖZALTINA ALINDILAR1 Mayıs'ta kısıtlamaya rağmentoplanarak Taksim'e yürümek isteyengrup, polis tarafından gözaltına alındı.Gözaltına alınan göstericiler, polismerkezine götürüldü. Okmeydanı'ndasloganlar atarak yürüyen gruba polismüdahale etti. Gözaltılar var. Beşik-taş'tan da  Taksim Meydanı'na yürü-

mek isteyen gruba polis müdahaleetti. Pankart açıp slogan atarak yürü-yen grup, gözaltına alındı. 10 kişilikgrup da Şişli'de polis ekipleri tarafın-dan durduruldu. Sloganlar atan grupüyeleri gözaltına alndı. DarülacezeCaddesi üzerinde bulunan Şişli Bele-diyesi önünde toplanan ve sloganlaratarak Taksim yönüne yürümek iste-yen bir grup ile polis arasında çıkantartışma arbedeye dönüştü.Polis, müdahale ettiği bazı gösteri-cileri gözaltına aldı. Alana girmek iste-yen vatandaşlar, üst aramasından ge-çirildi. Valiliğin kararıyla yasaklananTaksim Meydanı'na yürüyüş noktalarıise bariyerler ve TOMA araçlarıyla ka-patıldı. Bozdoğan Kemeri'nde polisadeta yığınak yaptı. TOMA ve bariyer-lerle yol kesilirken çevredeki keskinnişancılar dikkat çekti. Bölgede poli-sin güvenlik önlemleri sürerken, DİSKöncülüğündeki sendika ve siyasi par-tiler Taksim Meydanı’na doğru yürü-mek için sukemerine doğru hareketetti. Gruptakiler Taksim Meydanı'nadoğru yürümek istedi. Bu sırada arbe-de yaşandı. Polis, gruptakilere bibergazıyla müdahale etti.

İstanbul'da 1 Mayıs1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde, toplantı ve gösteri yürüyüşüyapılmasına izin verilmeyen Taksim Meydanı ve çevresinde sıkı güven-lik önlemleri uygulandı. Kısıtlamaya rağmen toplanarak, sloganlarlaTaksim’e yürümek isteyen gruplar ise polis tarafından gözaltına alındı

ArtAn enflasyonla beraber yük-selen fiyatlar vatandaşın belini bük-meye devam ediyor. Gözler TÜİK tara-fından açıklanacak Nisan ayı enflas-yon verilerine çevrilirken, İstanbul'unNisan ayı enflasyonu belli oldu. İstan-bul Ticaret Odası'nın verilerine göreİstanbul’da; perakende fiyat hareket-lerinin göstergesi olan İstanbul Ücret-liler Geçinme İndeksi bir önceki ayagöre yüzde 4,89, toptan fiyat hareket-lerini yansıtan Toptan Eşya Fiyatlarıindeksi ise yüzde 4,87 oranın-da arttı. İTO tarafından yapı-lan açıklamaya göre, 2023 Ni-san ayına göre 2024 Nisanayında yaşanan fiyat değişim-lerini gösteren bir önceki yılınaynı ayına göre değişim oranıİTO 1995 bazlı Ücretliler Ge-çinme İndeksinde yüzde78,81, Toptan Eşya Fiyatlarıİndeksinde ise yüzde 65,94olarak gerçekleşti.

Nisan 2024’te Perakende fiyatlar-da bir önceki aya göre; Giyim Harca-maları grubunda yüzde 23,85, Ev Eş-yası Harcamalarında yüzde 5,30, Kül-tür Eğitim ve Eğlence Harcamalarındayüzde 4,88, Gıda Harcamalarında yüz-de 4,84, Ulaştırma ve HaberleşmeHarcamalarında yüzde 2,22, KonutHarcamalarında yüzde 1,45, Sağlık veKişisel Bakım Harcamalarında yüzde0,88, Diğer Harcamalarda yüzde 0,03artış izlendi. Nisan 2024’te Toptan fi-

yatlarda bir önceki aya göre; Mensu-cat grubunda yüzde 17,93, İnşaat Mal-zemeleri grubunda yüzde 13,36, Ma-denler grubunda yüzde 7,27, KimyeviMaddeler grubunda yüzde 5,40, GıdaMaddeleri grubunda yüzde 3,03, İş-lenmemiş Maddeler grubunda yüzde1,73 ve Yakacak ve Enerji Maddelerigrubunda ise yüzde 0,27 artış izlendi.Nisan ayı enflasyon rakamlarınıTürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ya-rın saat 10.00'da, Akademisyenlerinve ekonomistlerin bağımsız bi-çimde oluşturduğu EnflasyonAraştırma Grubu (ENAG) iseyarın saat 09.30'da açıklaya-cak. Enflasyonun nisan ayındagıda ve hizmet fiyatlarında ar-tış yaşanması nedeniyle aylıkyüzde 3.4 artması, yıllık TÜ-FE'nin Kasım 2022'den beri enyüksek seviyesine çıkarak yüz-de 70.3 seviyesinde gerçekleş-mesi bekleniyor.

İstanbul enflasyonu belli olduHayat pahalılığı ve yüksek enflasyon derken vatandaşın cebindeki para erimeye devamediyor. İTO verilerine göre, nisan ayında İstanbul’da perakende fiyat hareketlerinin göster-gesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi yıllık bazda yüzde 78,81 olarak hesaplandı
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Gazze halkının
mücadelesine 

desteğimiz sürecek

Türkiye, AB Zirvesi'ne
tepkisini sürdürüyor
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BİrLeŞmİŞ Milletler Mayın EylemServisi (UNMAS) Filistin Şefi MungoBirch, Cenevre'de başlayan "27. Ulus-lararası Mayın Faaliyetleri Ulusal Direk-törleri ve BM Danışmanları Toplantısı"kapsamında değerlendirmelerde bu-lundu. Birch, 7 Ekim 2023'ten bu yanaİsrail'in yoğun saldırıları altındaki Gaz-ze'nin, büyük miktarda patlamamışbombalar riski nedeniyle "en tehlikeliaşamada" olduğu uyarısında bulundu.Kazaların çoğunun insanların Gaz-ze'nin kuzeyine dönmeye başladıkla-rında yaşanacağını belirten Birch,"Çünkü patlamamış bombaların neredeolduğunu bilemeyecekler" ifadelerinikullandı. Birch, Gazze'nin kuzeyine geridönüşler başladığında, insanların ihti-yaç duydukları risk eğitimini sağlaya-bilmenin gerekliliğine işaret etti. BMGenel Sekreteri’nin Barış Operasyonla-rından Sorumlu Yardımcısı Jean-PierreLacroix ise insani çabalar ve risk çalış-maları gibi faaliyetlerinde UNMAS'ınyanında yer aldıklarını kaydetti. Lacro-ix, Gazze için insani ateşkesin sağlan-masının öncelik olmaya devam ettiği-nin de altını çizdi.
enkaz altında kalan 
cesetleri çıkarılıyorGazze'nin kuzeyindeki Sivil Savun-ma Birimi Sorumlusu Ahmed el-Kahlut,aylardır devam eden İsrail saldırıları-nın neden olduğu enkazdaki arama ça-

lışmalarına ilişkin bilgi verdi. Kahlut,"Sağlık ve Vakıflar bakanlıkları ile SivilSavunma Birimi yetkililerinden oluşankomite, gönüllülerin desteğiyle Gaz-ze'nin kuzeyinde yıkılan evlerin enka-zında ceset çıkarmak için çalışıyor."dedi. Enkazdan çıkarılacak naaşlarıninceleneceğini, kimliklerinin tespit edi-leceğini ve belgelendikten sonra GazzeŞeridi'nin kuzeyinde belirlenen mezar-lıklara defnedileceğini söyleyen Kahlut,çalışmalarına yaklaşık 100 günlük ara-dan sonra kaldıkları yerden devamedeceklerini kaydetti. Kahlut, sivil sa-vunma ekipleriyle gönüllülerin, bu işiçin uygun teçhizatı olmadığına dikkatiçekerek şunları söyledi: "İsrail ordusu-nun, ekiplerimizin sahip olduğu ekska-vatörleri, buldozerleri ve makineleriyok etmesinden sonra geride sadeceçekiç ve ellerimiz kaldı."Ekibin çalışmalarına, Cibaliya bel-desindeki Faluca bölgesinde yer alanUbeyd ailesine ait beş katlı bir apart-manın enkazında başladığını aktaranKahlut, "Bu apartmanın enkazı altında60'dan fazla naaş var, onları çıkarmakiçin sahip olduğumuz ilkel imkânlarlaçalışacağız." diye konuştu.Gazze'nin kuzeyindeki Kemal Ad-van Hastanesi Hemşirelik Bölüm Baş-kanı Iyd Sabah ise Sağlık Bakanlığının,cesetleri defnetmek için tahsis edilenkomitenin üyesi olduğuna dikkati çekti.Sağlık Bakanlığının enkaz altındaki ka-

yıp kişilere ilişkin bilgisi olduğunu söy-leyen Sabah, enkaz altındaki cesetlerinçıkarılması ve defnedilmesi çalışmala-rına başladığını aktardı. Sabah, bakanlı-ğın koruyucu elbise, steril ve tıbbi mal-zeme gibi bu iş için gerekli teçhizata sa-hip olmadığını dile getirdi.Dünya Sağlık Örgütüne, Gazze'ninkuzeyinde öldürülen Filistinlilerin na-aşlarının çıkarılması için gerekli tıbbiekipmanın sağlanması için hükümetkomitesine destek verilmesi çağrısındabulunan Sabah, Gazze'nin tamamındakienkaz altında hala yaklaşık 10 bin kişi-nin olduğunu anımsattı.Ubeyd ailesine ait beş katlı apart-

manın enkazında başlayan çalışmalarkapsamında 6 yaşında bir kız çocuğuve bir kadının da aralarında olduğu 10ceset çıkarıldı. Enkaz altından çıkarılancesetlerin büyük kısmının çürümüşhalde olduğu gözlemlendi. Yıkılanapartman sakinlerinden Tarık Ubeydise, "İsrail'in evi hedef almasından veyaklaşık 70 kişinin hayatını kaybetme-sinden 150 gün sonra sivil savunmaekibi ve gönüllüler enkaz altındaki yak-laşık 60 kişinin cesedini çıkarmak içinçaba sarf ediyor. Gönüllüler az evveldaha ilkokul birinci sınıfa giden kızımŞam'ın naaşını çıkarmayı başardı." diyekonuştu. (AA)

Gazze şu anda 'en
tehlikeli aşamada'BM Mayın Eylem Servisi Filistin Şefi Mungo Birch, büyük miktarda patlamamış bomba-nın varlığı nedeniyle Gazze’nin şu anda “en tehlikeli aşamada” olduğunu belirtti. Birch,kazaların çoğunun insanların Gazze’nin kuzeyine dönmeye başladıklarında yaşanacağı-nı söyleyerek, “Çünkü patlamamış bombaların nerede olduğunu bilemeyecekler” dedi

İsrAİLLİ yetkililer hakkında "Gazze Şeri-di'nde savaş ve insanlık suçları işledikleri"suçlamasıyla yakında tutuklama emri çıkarıla-bileceği beklentilerinin arttığı İsrail'de Netan-yahu, sosyal medya platformu X üzerinden ko-nuşmasını yayınladı. Netanyahu, UCM'ye "Ne(merkezi Hollanda'daki) Lahey'de ne de başkaherhangi bir yerde alınan hiçbir karar, savaşın(7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze'de) tüm he-deflerine ulaşma kararlılığımızı zayıflatamaz."ifadeleriyle itiraz etti. İsrail Başbakanı, GazzeŞeridi'ne yönelik saldırılarının amacının "kaçı-rılanların tamamını serbest bırakmak, Ha-mas'a karşı mutlak zafer kazanmak ve Gaz-ze'nin İsrail için bir daha tehdit oluşturmama-sını sağlamak" olduğunu söyledi.Lübnan'daki Lübnanlı ve Filistinli gruplar-la karşılıklı saldırılara işaret eden Netanyahu,"savaşın hedeflerinden bir diğerinin ise gü-venliği yeniden tesis etmek ve vatandaşları ye-niden kuzeydeki (Lübnan sınırlarındaki köy vekasabalara) yerleştirmek" olduğunu belirtti.Netanyahu, "Refah'a gireceğiz ve başka se-çeneğimiz yok. Orada Hamas tugaylarını yokedeceğiz ve savaşın tüm hedeflerine ulaşaca-ğız." dedi. Buranın "Hamas'ın son kalesi" oldu-ğu gerekçesiyle felaketle sonuçlanacağı yö-nündeki uluslararası uyarılara rağmen Refah'ıişgal etmekte ısrar eden Netanyahu, "Bunuyapmamızı engellemek isteyen pek çok güçvar ve yakın zamanda onlara UCM de katıldı."dedi. Tutuklama emri çıkarma olasılığına işa-ret eden Netanyahu, "özgür dünyanın liderle-rine bu tehlikeli adımı durdurmak için tümnüfuzlarını kullanmaları" çağrısında bulundu.İsrail'de yayın yapan Kanal 12 televizyonunun19 Nisan'daki haberinde, UCM'nin Gazze Şeri-di'nde savaş suçları işlediği gerekçesiyle Baş-bakan Binyamin Netanyahu ve İsrailli üst dü-zey yetkililer hakkında uluslararası tutuklamaemri çıkarma üzerinde çalıştığı duyurulmuştu.

ABd’nİn New York kentinde 18Nisan’da başlayan ve ülke genelin-deki üniversitelere yayılan Filistinyanlısı protestolar sürerken, Colum-bia Üniversitesi öğrencileri VietnamSavaşı karşıtı protestolar sırasındaişgal edilen birkaç yapıdan biri olanHamilton Hall binasını işgal etti.Taşıdıkları mobilya ve metalparçaları ile barikat kuran öğrenci-ler, Gazze'de İsrail saldırısıyla öldü-

rülen 6 yaşındaki Hind Rajab'ın adı-na ithafen binaya “Hind's Hall” adınıverdi. Columbia Üniversitesi Sözcü-sü Ben Chang ise yaptığı açıklamadaHamilton Hall'u işgal eden öğrenci-lerin mülke zarar vererek ve binayagirişi engelleyerek suç işlediğini sa-vundu. Chang, öğrencilerin işgalisürdürmeleri halinde okuldan atıl-ma riskiyle karşı karşıya kalacakla-rını söyledi.

Olaylara ilişkin Beyaz Saray'danaçıklama gecikmedi. Ulusal Güven-lik Koordinatörü John Kirby, yaşa-nanların barışçıl değil aksine hatalıbir yaklaşım olduğunu söyledi. Ayrı-ca daha önce cumhuriyetçiler tara-fından gündeme getirilen Federalaskeri güçlerin üniversitelere müda-hale talebi reddedildi.Gelişmelerin ardından New YorkPolis Departmanı’na bağlı çok sayı-da polis Columbia Üniversitesi kam-püsüne girerek göstericilere müda-halede bulundu. Polislerin işgal edi-len Hamilton Hall binasına girme-siyle çok sayıda öğrenci gözaltınaalındı. ABD’nin New York kentinde-ki Columbia Üniversitesi’nde 18 Ni-san’da başlayan Filistin yanlısı pro-testolar, ülke genelindeki üniversite-lere yayılmıştı. Üniversitelerdekamp kurarak İsrail’e saldırılarınason verme çağrısı yapan ve üniver-sitelerini İsrail’e silah satan şirket-lerle ilişkilerini kesmeye çağıran öğ-renci ve akademisyenlerden bini aş-kın kişi gözaltına alınmıştı.

koLomBİyA Cumhurbaşkanı Gustavo Pet-ro, Savunma Bakanı ve Genelkurmay Başka-nıyla birlikte yaptığı ortak açıklamada, orduyaait bir milyondan fazla merminin, binlerce elbombasının ve bazı füzelerin koybolduğunuaçıkladı. Kayıp mühimmata dair istatistiklerinaskeri üslerde yapılan son denetimlerde günyüzüne çıktığını söyledi.  Petro, Kolombiya'nınmerkezindeki Tolemaida ve La Guajira eyale-tindeki iki askeri üssün stoklarında 1,3 mil-yondan fazla 5,56 mm'lik merminin yanı sıradiğer kalibrelerden yüzbinlerce merminin ek-sik olduğunu söyledi. Ayrıca, binlerce el bom-bası ve havan mermisi ile 550 roketatarla bir-likte, İsrail'de üretilen tanksavar silahları olaniki Spike füzesinin ve yine İsrail'de üretilen 37Nimrod füzesinin de kaybolduğunu söyledi.Yargı makamlarının konuyu araştırdığınıbelirten Pedro, güvenlik güçleri içindeki hertürlü yolsuzluk ağının dağıtılması emrini ver-diğini bildirdi. Petro, "Bu tür eksiklikleri açık-lamanın tek yolu, silahlı kuvvetlerde ve sivil-lerde, Kolombiya devletinin yasal silahlarınıkullanarak silahların kitlesel ticarileştirilmesi-ne adanmış ağların uzun süredir var olması-dır." söz konusu. Başkan, silahların Kolombiya-lı silahlı gruplara gittiğini ve Haiti'ye kaçırılmışya da uluslararası silah karaborsasına konmuşolabileceğini söyledi.

GürCİstAn'ın başkenti Tiflis'te, hüküme-tin parlamentoya sunduğu "yabancı etkininşeffaflığı" konulu yasa tasarısı karşıtı gösteri-ler devam ediyor. Tiflis'te gece saatlerindeŞota Rustaveli Caddesi'nde toplanan gösterici-ler, iktidardaki Gürcü Hayali Partisinin parla-mentodaki milletvekillerinin dışarıya çıkışınıengellemek için binanın girişlerini kapatmayaçalıştı. Güvenlik güçleri, göstericilere binanıngiriş kapılarından uzaklaşmaları yönünde uya-rıda bulundu. Göstericilerin dağılmaması üze-rine polis özel kuvvetleri, biber gazı ve tazyiklisuyla müdahale etti. Polis ile göstericiler ara-sında zaman zaman arbede yaşandı. Güvenlikgüçleri parlamento binasına giden tüm yollarıkapattı. Biber gazından rahatsızlanan göstericive gazetecilere, olay yerine gelen sağlık ekiple-rince ilk yardım sağlandı. Devam eden gösteri-de bazı kişiler gözaltına alındı.Öte yandan, Gürcistan Cumhurbaşkanı Sa-lome Zurabişvili, Tiflis'teki gelişmelerle ilgiliyazılı açıklama yaptı. Zurabişvili, güvenlik güç-leri ve hükümeti göstericilere yönelik orantısızbir güç kullanmakla suçladı. Parlamento ço-ğunluğu lideri Mamuka Mdinaradze, yaklaşıkbir ay önce yaptığı açıklamada, Gürcistan'dafaaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının fi-nansmanının yüzde 90'ından fazlasının şeffafolmadığını savunmuştu. Ülkesindeki uluslar-arası mali kuruluşların Gürcistan'daki STK vemedya gibi kurumlara sağladıkları finansmanhakkında şeffaf bilgi alınmasının imkansız ol-duğunu belirten Mdinaradze, "Yabancı etkininşeffaflığı" konulu yasa tasarısını yeniden sun-maya karar verdiklerini bildirmişti. Yasa tasa-rısı içeriğinin geçen yılki tasarıyla aynı olduğu-nu dile getiren Mdinaradze, sadece daha önceiçindeki "yabancı etki ajanı" yerine "yabancıbir gücün çıkarlarını gözeten organizasyon"tanımının kullanılacağını aktarmıştı. GürcistanBaşbakanı İrakli Kobakhidze ise hükümet ola-rak açık ve şeffaf çalıştıklarını ifade ederek, ül-kesinde faaliyet gösteren tüm STK'lerin de şef-faf çalışmaları gerektiğini vurgulamıştı.

BİrLeŞmİŞ Milletler (BM) İnsa-ni İşlerden Sorumlu Genel SekreterYardımcısı ve Acil Yardım Koordina-törü Martin Griffiths, İsrail'in Re-fah'a olası kara saldırısına ilişkin ya-zılı açıklama yaptı. Refah'a yöneliksaldırının kelimelerle ifade edileme-yecek kadar büyük bir trajediye yolaçacağı uyarısında bulunan Grif-fiths, tüm dünyanın İsrail'e Refah'asaldırmama uyarısında bulunduğu-nu ancak saldırının yakın zamanda

gerçekleşecek gibi göründüğünübildirdi. Griffiths, kıtlık, hastalık, ça-tışma ve toplu mezarlardan kaçanyüz binlerce insanın Gazze'nin engüney noktasına kaçtığını hatırlata-rak, buraya yönelik bir saldırınındaha fazla travma ve ölüme yol aça-cağını kaydetti. Refah'a kara saldırı-sının insani yardım örgütlerine debüyük darbe vuracağını belirtenGriffiths, "Kıtlık ve ölümü defetmekiçin bir yarış içindeyiz. Ancak kaybe-

diyoruz." ifadelerini kullandı.Griffiths, İsrail'in yeni geçiş nok-taları açmasını memnuniyetle karşı-ladıklarını, tüm yardım dağıtımınınkorunması gerektiğini kaydederek,"Gazze'ye daha fazla yardım sağla-mak, Refah'a kapsamlı askeri saldı-rıyı meşrulaştırmak anlamına gel-mez." ifadesine yer verdi.Griffiths, Refah'a saldırının tarifedilemeyecek trajediye yol açacağıuyarısını tekrarladı. (AA)

GAzze’dekİ Sağlık Bakanlığının açıkla-masına göre, İsrail ordusunun, kentin çeşitlibölgelerindeki aileleri hedef alan "katliamları"sonucu son 24 saatte hastanelere 33 ölü ile 57yaralının getirildiği belirtildi. Bakanlık, İsrailsaldırıları nedeniyle 7 Ekim’den bu yana haya-tını kaybedenlerin sayısının 34 bin 568’e yara-lıların sayısının ise 77 bin 765’e yükseldiğiniduyurdu. Açıklamada, sivil savunma ekipleri-nin yetersiz kalması nedeniyle enkaz altındave yollarda hala çok sayıda cenazenin bulun-duğu kaydedildi. İsrail ordusunun sivil yerle-şim yerleri, hastane, okul ve yerinden edilmişFilistinlilerin sığındığı barınakları da hedefalan saldırılarını sürdürmesinin yanı sıra insa-ni yardımların girişini engellemesi nedeniyleGazze'de büyük bir insani felaket yaşanıyor.

Kolombiya ordusu
milyonlarca 

mühimmat kaybetti

Gürcistan'da 
parlamento 

binası kuşatıldı

İŞGALCİ İsrail ordusunun GazzeŞeridi'ne yönelik hava saldırıları de-vam ediyor. Gazze'deki Sivil SavunmaMüdürlüğü, İsrail'in 7 Ekim 2023'tenbu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediğisaldırılarda enkaz altında kalan en az10 binden fazla kişinin kayıp olduğu-
nu açıkladı. Açıklamada, ekiplerin bukişilere ulaşamaması nedeniyle bu ki-şilerin Sağlık Bakanlığı'nın bildirdiğitoplam ölü sayısına da dahil edilmedi-ği belirtilerek, Gazze'de kayıp kişilerde dahil toplam ölü sayısının 44 bininüzerinde olduğu kaydedildi. 

Personel yetersizliği ve ekipmaneksikliği nedeniyle arama kurtarmaçalışmalarının 2-3 yıl sürebileceği be-lirtilen açıklamada, Birleşmiş Milletler(BM) yetkililerinin, Gazze Şeridi'ndeİsrail saldırılarından geriye en az 37milyon ton moloz kaldığını tahmin et-
tiği aktarıldı. Binlerce cesedin enkazaltında birikmesi nedeniyle salgın has-talıkların yayılacağı uyarısında bulu-nulan açıklamada, yaz aylarında sıcak-lık derecelerinin yükselmesiyle ceset-lerin çürüme sürecinin hızlanacağınaişaret edildi. (AA)

Enkaz altında kalan 10 binden fazla kişi kayıp

Netanyahu'yu 
tutuklanma

korkusu sardı

En az 33 Filistinli 
daha öldürüldü

ABD'de üniversite binasına giren
öğrencilere polis müdahalesi

Daha fazla yardım, Refah'a saldırıyı meşrulaştırmaz
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TürkiyE'nin önemli turizm mer-kezlerinden Aydın'ın Kuşadası ve Di-dim ilçelerinde, turistler sıcak havayıfırsat bilerek denize girdi.Didim'de yerli ve yabancı turistler,güzel havayı adını kumunun rengindenalan dünyaca ünlü Altınkum Plajı'ndadeğerlendirdi.Hava sıcaklığının 25 dereceye ulaş-tığı ilçede bazı turistler yüzmeyi tercihederken bazıları da tekne turlarıyla de-nizin keyfini çıkardı.Kuşadası'nda da Dilek YarımadasıBüyük Menderes Deltası Milli Parkı'nınkoyları ile Kadınlar Denizi Plajı'nda daturist yoğunluğu oluştu.Güneşli ve sıcak havayı açık alanlar-da değerlendirenler, denize girdi, pik-nik yaptı.

Kuşadası ve Didim'de
turistler denize girdi

kırşEhir'dEn hububat hasadıiçin 30'a yakın kente giden biçerdöver-ler için uğurlama programı düzenlen-di. Hasat mevsimine hazırlanan veTürk bayraklarıyla süslenen biçerdö-verler, Kırşehir Ticaret Borsası bahçe-sinde toplandı.Buradan konvoy eşliğinde Kırşehir-Kayseri kara yolu yakınındaki BasınAnıtı önüne gelen biçerdöverleri, elle-rinde Türk bayrakları bulunan vatan-daşlar ile davul zurna ekipleri karşıla-dı. Kortejde biçerdöver kullanan Kır-şehir Valisi Hüdayar Mete Buhara, bu-rada yaptığı konuşmada, şenlik hava-sında uğurlama töreni düzenledikleri-ni söyledi.Kırşehir'in biçerdöver sektöründeçok önemli yere sahip olduğunu vur-gulayan Buhara, "Binden fazla biçerdö-ver, 30'a yakın ile giderek hizmet veri-yor. Hatay, Kahramanmaraş, Adana,Şanlıurfa, Mardin, Hatay’dan başlamaküzere memleketin birçok yöresindeyaklaşık 3 ayı aşkın süre hasat yapıyor-lar. Hasadın verimliliğini arttırmak,tane kaybını en aza indirmek için deusta ellere ihtiyaç var. Bizi bu sektördemarka şehir haline getiren esnaflarımı-za Kırşehir adına teşekkür ediyorum."dedi.İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafaİlmeç ise biçerdöver esnafının tarımınhasada dönüştürülmesinde olmazsaolmaz olduğunu vurguladı.Biçerdöver sahibi Mehmet Yükselde hasada Hatay Kırıkhan'dan başlaya-caklarını anlatarak, "Oradan Kahra-manmaraş'a, Konya ve Sivas'a gidece-ğiz. Sonra da mısır hasadı için bir kezdaha gideceğiz. Birinci aya kadar sezo-numuz sürer. Tırlarla karadan yolculu-ğumuz başladı. Şimdiye kadar böylebir etkinlik yoktu, emeği geçenlere te-şekkür ediyoruz." diye konuştu.Konuşmaların ardından İl MüftüsüMustafa Tekin, hasat sezonunun kaza-sız tamamlanması, bol ve bereketli ol-ması için dua etti.Ön taraflarında Ahi Evran Veli ileNeşet Ertaş'ın sözlerinin de asılı oldu-ğu biçerdöverler, davul zurna eşliğindeKırşehir'den uğurlandı.

Biçerdöverler 
davul zurna 

eşliğinde hasat
için uğurlandı

ESkişEhir'dE Anadolu Üniversite-si Özel Yetenekliler Eğitim Progra-mı'nda yüksek lisansını tamamlaması-nın ardından bu alanda uzmanlaşan sı-nıf öğretmeni Osman Sıtkı Mert, görevyaptığı okulda 160 üstün yetenekli öğ-renciyi yetiştirerek eğitim hayatlarınadeğer kattı.Öğretmenlik mesleğine 2008 yılındabaşlayan Mert, 2011'de Anadolu Üni-versitesinin Özel Yetenekliler EğitimProgramı'nda yüksek lisansını bitirdi.Üstün yetenekli öğrencilerin eğitimikonusunda uzmanlaşan Mert, Nisan2015'te Tepebaşı Kaymakamlığı ile Ana-dolu Üniversitesi arasında imzalananprotokol kapsamında hayata geçirilenÜstün Yetenekli Çocukların Eğitimi Pro-jesi'nin (ÜYÇEP) yürütücülüğüne getiril-di. Ticaret Borsası İlkokulunda görevinisürdüren 40 yaşındaki Mert, AnadoluÜniversitesinin özel yetenekli ve diğeröğrencilerin bilişsel düzeyleri ile profil-lerinin belirlenmesi için geliştirilen"Anadolu Sak Zeka Ölçeği"ni uygulamasısonucu 10 eğitim öğretim yılında 4 bin250 öğrenci arasından üstün yetenekli225 çocuğu belirledi.Milli Eğitim Bakanlığı müfredatınınyanı sıra zenginleştirilmiş ve farklılaştı-rılmış uygulamalar yapan, öğrencileri-nin "hayatta kalma becerileri, doğadamatematik ve doğada fen" gibi eğitimleralmasını sağlayan Mert, bilim ve deneymerkezlerindeki atölyelerde öğrencile-rini ödüllü yarışmalara hazırlıyor.Dokuz yıllık süreçte bu öğrenciler-den 160'ı mezun olup eğitim hayatınadevam etti.Bakanlık tarafından 2021 ve 2023'te"Yılın Fark Yaratan Öğretmeni" seçilenMert, Uluslararası Dubai Eğitim Zirve-si'nde "En Başarılı Özel Eğitim Öğretme-ni Ödülü"ne layık görüldü.Mert, İngiltere'nin Cambridge Üni-versitesi tarafından 141 ülkeden 14 bin800 öğretmen arasında düzenlenen"Özel Öğretmen Ödülleri"ne yaptığı baş-vuruyla Avrupa'da ilk 10 öğretmen ara-sına girdi.ÜYÇEP kapsamında yetiştirdiği öğ-

rencilerle katıldığı atölyeyeler, yarışma-lar ve elde ettikleri başarıları içerendosya hazırlayan Mert, İngiltere mer-kezli Varkey Vakfı tarafından verilen"Global Teacher Prize-Küresel Öğret-men Ödülü"ne başvuru yapıp, kazanma-yı planladığı ödülle çalışmalarını taçlan-dırmak istiyor.
"Her yıl programa 10-12 
öğrenci dahil oluyor"Öğretmen Osman Sıtkı Mert, AA mu-habirine, 16 senelik öğretmenlik yaşa-mının son 10 yılında Ticaret Borsası İlk-okulunda özel yetenekli çocukların eği-timiyle ilgilendiğini söyledi.Anadolu Üniversitesinin Özel Yete-nekliler Eğitim Programı'nda yüksek li-sans yaptığını belirten Mert, "AnadoluSak Zeka Ölçeği çalışmalarında okulu-muzda proje yürütücüsü olarak görev-lendirildim. Şu anda okulumuzda üstünyetenekli olarak belirlenen 65 öğrenciy-le çalışıyorum, 160 üstün yetenekli öğ-renci de mezun oldu." dedi.Mert, öğrencilerinin her ay farklı eği-timcilerle "orman okulu" adı altında ve-rilen eğitimlere katılarak, hayatta kalmabecerileri, doğada matematik ve doğadafen gibi programlarda yer aldığını ifadeetti.Bilim ve deney merkezleriyle işbirli-

ği yaptıklarını kaydeden Mert, "Çeşitliatölyeler tasarlıyoruz. Okulumuzdafarklı konularda 68 atölye uyguladık.Öğrencilerimle katıldığım çeşitli bilimyarışmalarından dereceler elde ettik.Okulumuza kayıt yaptıran bütün birincisınıf öğrencilerine ailelerinden izin ala-rak zeka ölçeğini uyguluyoruz. Her yılprograma 10-12 öğrenci dahil oluyor."diye konuştu.ÜYÇEP programını tamamlayarakilkokuldan mezun olan çocukların, Tica-ret Borsası İlkokulu ile aralarında proto-

kol bulunan benzer programların yürü-tüldüğü ortaokullara yönlendirildiğinianlatan Mert, ayrıca öğrencilerin sonra-ki süreçlerde T3 Vakfı, Deneyap Atölye-leri ile Anadolu Üniversitesi Üstün Yete-nekliler Eğitimi Uygulama ve AraştırmaMerkezi programlarına katılma imkanı-na sahip olduğunu dile getirdi.Mert, yürüttüğü çalışmalar sonucuiki kez "Yılın Fark Yaratan Öğretmeni"seçildiğini, 2023'ün başında "KüreselEğitim Ödülü"nü kazandığını belirtti.Öğrencileriyle yaptığı atölyeler, pro-jeler, çalışmalar ile yarışmalardan eldeettikleri ödüller raporlayıp gönderdiğiCambridge Üniversitesinin uzman jüri-sinin değerlendirmesi sonucunda Avru-pa'da ilk 10 öğretmen arasına girdiğinidile getiren Mert, "Varkey Vakfı tarafın-dan verilen ve 'Eğitimin Nobel'i' olaraknitelendirilen 'Global Teacher Prize-Kü-resel Öğretmen Ödülü' için özel yete-nekli öğrencilerin eğitimi için yaptığımçalışmalarla bu yıl başvuru yapacağım.O ödülü de kazanarak mesleki çalışma-larımı taçlandırmak istiyorum." ifadesi-ni kullandı.Osman Sıtkı Mert, kazandığı ödül-lerin mesleki gelişimi ve kariyerinekatkı sağlanmasının yanı sıra özel ye-tenekli öğrenciler konusunda dikkatiçekmesi bakımından önemli olduğu-nu sözlerine ekledi.

Eskişehir'de özel yetenekli öğrencilerin eğitimine yönelik çalışmalarıyla yurt içive yurt dışında ödüller kazanan Üstün Yetenekli Çocukların Eğitimi Projesi Yürü-tücüsü Osman Sıtkı Mert, 65 öğrenciyle çalışmalarına devam ediyor.

Vantrilok ilkokul öğrencisi Elvin Naz
yeteneğini geliştirmek için çalışıyor

Sakarya'da karnından konuşarakhayat verdiği kuklası "Ece"yi 23 Ni-san'da konuk olduğu CumhurbaşkanıErdoğan ile tanıştırma heyecanını yaşa-yan 3. sınıf öğrencisi Elvin Naz Mansur,usta vantrilok olma yolunda ilerlemekiçin eğitimlerini sürdürüyor.Sakarya'da vantrilok eğitimi alanilkokul 3. sınıf öğrencisi Elvin Naz Man-sur, yeteneğini geliştirmek için çalışıyor.9 yaşındaki Mansur, Milli Eğitim Ba-kanlığınca yürütülen "Dilimizin Zengin-likleri Projesi" çerçevesinde karnındankonuşanların (vantrilok) kuklalar aracı-lığıyla anlattığı hikayelerden etkilendi.Bu alanda eğitmenlik yapan annesiPakize Mansur ve Serdivan Çevre DostuAnaokulu öğretmeni Emine Coşkun-türk ile çalışmalara başlayan Mansur,kuklası "Ece"ye verdiği sesle arkadaşla-rıyla eğitici oyunlar oynamaya başladı.Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin eşli-ğinde, 23 Nisan Ulusal Egemenlik veÇocuk Bayramı'nda akranlarıyla Cum-hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ko-nuk olan Mansur, yeteneğinden bahset-me ve kuklasının tanıtma imkanı buldu.Elvin Naz Mansur, AA muhabirine,voleybol ve matematik başta olmak

üzere tüm dersleri çok sevdiğini söyle-di. Kuklası "Ece"nin biraz küçük oldu-ğunu dile getiren Mansur, "Her şeyi bir-likte öğreniyoruz. Ağzımı kıpırdatma-dan karnımdan konuşarak Ece'ye sesveriyorum. Birlikte şarkılar, şiirler söy-lüyor, oyunlar oynuyoruz." dedi.
"En çok zorlandığım 
nokta Ece'nin ses tonunu 
yakalamaktı"Mansur, annesi ve Emine öğretmen-den dersler aldığını anlatarak, "Öğret-menler çocukları kuklalarla buluşturu-yor. Bu sene 'Dilimizin ZenginlikleriProjesi'nde yine çocukları kuklalarlabuluşturdular. Hikayeler okuyarak yenikelimeler öğrendiler. Ben de onları ta-kip ederken ilgi duymaya başladım."diye konuştu.Öğretmenlerinin kendisine yetene-ğinin olduğunu söylemesinin ardındançalışmalara başladığını belirten Mansur,sürekli nefes egzersizleri yaptığındanbahsetti.Mansur, en çok zorlandığı noktanınEce'ye verdiği ses tonunu yakalamak ol-duğuna değindi.

Bankacılık mesleğini bırakarak arıcı-lığa başlayan Uşaklı girişimci Sevgi DemirYılmaz, gelen siparişlere cevap veremeyinceüretimi artırmak amacıyla "sözleşmeli arıcı-lık" modelini hayata geçirdi.Uşak'ta yaşayan 42 yaşındaki Yılmaz,Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıbbı Sekre-terlik Bölümünden mezun olduktan sonra2006 yılında özel bir bankada çalışmayabaşladı. Burada şube müdür yardımcılığıgörevine kadar yükselen Yılmaz, baba mes-leği arıcılığı devam ettirmek ve kendi işinikurmak için 2018 yılında çalıştığı bankadankendi isteğiyle ayrıldı.Aynı yıl, babasının ve kardeşinin deste-ğiyle Karahallı ilçesinde 40 kovanla arıcılığabaşlayan Yılmaz, kendisine ait markayı tes-cil ettirdi. Kovan sayısını 150'ye kadar çıka-ran Yılmaz, siparişlere yetişemeyince 6 ayönce kendi üretiminin yanı sıra "sözleşmeliarıcılık" modeline geçti. Girişimci kadın, buyöntemle İzmir'in Ödemiş ilçesinde arıcılıkyapan iki üreticiyle anlaşma yaptı. Yılmaz'ınhedefi ise sözleşmeli arıcılıkta daha fazlaüreticiye ulaşabilmek.

Bu modelle belli denetimlerden geçirdi-ği ürünleri müşterileriyle buluşturan Yıl-maz, bir yandan da kendi üretimine devamediyor. Yılmaz, koruyucu kıyafetlerini ve el-divenlerini giyerek kovanlarının bakımınıyapıyor, üretim dönemlerinde ise ailesindendestek alıyor.Yılmaz, AA muhabirine, doğanın içindeolmaktan ve arılarla uğraşmaktan çok keyifaldığını söyledi.

Siparişlere yetişemeyen kadın arıcı
çözümü "sözleşmeli arıcılık"ta buldu

Ödüllü sınıfı öğretmeni, üstün 
yetenekli 160 öğrenci yetiştirdi
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anadolu Ateşi, kuruluşunun 25.yılı dolayısıyla Beşiktaş Stadyumu'ndaözel bir gösteri düzenleyecek.BWO Entertainment ve DolmabahçeAŞ iş birliği ile 2 Haziran'da gerçekleşe-cek gösteride 500 kişi görev alacak.
Etkinliğe ilişkin Sarıyer'de düzenle-nen basın toplantısına katılan AnadoluAteşi Genel Sanat Yönetmeni MustafaErdoğan, 1999'dan itibaren kendileriniyalnız bırakmayan basın mensuplarınateşekkür ederek, "2001 yılında Mydo-

nose Showland'de yap-tığımız ilk gösteridensonra sizlerin haberle-rini, ‘Ulusal gurur', 'Mil-li gurur' manşetlerinihatırlıyorum. Biz gösteriye başladığı-mızda Mydonose Showland, Türkiyegösteri hayatına önemli katkılarda bu-lunmuştu. Şu anda da kendimi o zaman-lardaki gibi heyecanlı hissediyorumçünkü o boşluğu BWO Entertainmentve Dolmabahçe AŞ. dolduruyor. Türki-ye’ye birbirinden değerli sanatçıları ge-tiriyor ve kültür sanat dünyamızaönemli bir katkı sunuyor. Bundan dolayıda onlara teşekkür ediyorum." dedi.Erdoğan, 2 Haziran'da önemli vegörkemli bir gösteriyle izleyiciyle bulu-şacaklarını dile getirdi.Anadolu Ateşi'nin 25 yıllık birikimi-ni sanatseverlere sunmak istediklerinikaydeden Erdoğan, şu bilgileri verdi:"Arkadaşlarımız gösteri için şu anda12 ayrı okulda prova yapıyor. Bugüne

kadar 110 ülkede gösteri yaptık ve mil-yonlarca seyirciye ulaştık. Şu anda birgrubumuz Kolombiya’da, bir grubumuzÇin’de, bir diğeri ise Antalya’da gösteriyapıyor. Her bir grubumuz kendi işleriiçin ayrı ayrı çalışmalarını sürdürürken,bir yandan da yapacağımız büyük projeiçin hazırlıklarına devam ediyor."Mustafa Erdoğan gösteride, "Troya","İstanbul Dreams", "Davul" ve "Kıvılcım'gibi klasik gösterilerin yanı sıra, "İpekYolu" dansının da ilk defa seyirciyle bu-luşacağını aktararak, "Bütün bunlar içinaylardır çalışmalarımız sürüyor. Organi-zasyondaki ekip de bizler için harika birsahne hazırlıyor. Türkiye’de ilk defa gö-receğimiz sahne tekniklerini bizler içinsunacaklar. Kendi geliştirdiğimiz ayna-larla özel bir ışık sistemi kuracağız. La-

zerlerin kullanıldığı ve sonsuz uzamlar-la hologramlı dev bir gösteri hazırlıyo-ruz." diye konuştu.Geride bıraktıkları 25 yılda teknikkapasitelerinin oldukça ileri bir noktayaulaştığını vurgulayan Erdoğan, "Gazeteilanıyla topladığımız amatör dansçılarıeğitmek iki yılımızı aldı. Ama bütünbunlar şimdi başka bir imkana dönüştü.Şu anda 12 tane dans akademimiz varve 4 yaşında dans hayatına başlayan ço-cuklar abileriyle beraber dans ediyor.Bu durum daha iyi ve kaliteli dansçı ye-tiştirme fırsatı verdi bize. Bunun yanısıra dünya sahnelerinde edindiğimizdeneyimle kendimizi yeniliyoruz. Re-pertuvarımıza yeni müzikler ekliyoruz.Bu açıdan fazlasıyla dinamik ve esnekbir projeyiz.” ifadelerini kullandı.
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Manisa'da iş yerini kapatmak zorunda ka-lan 56 yıllık matbaacı, yıllardır biriktirdiği an-siklopedi ve kitaplara alıcı çıkmayınca geri dö-nüşüme göndermek zorunda kalmanın üzüntü-sünü yaşadı.Manisa'nın Alaşehir ilçesinde matbaacı Na-suh Dönmez 56 yıllık mesleğine veda etti. Mes-leğe veda ederken kapattığı iş yerinde bulunanve yıllarca biriktirdiği ansiklopedi ve kitaplarıalıcı bulamadığı için geri dönüşüme verdi. Yüz-lerce kitabının geri dönüşümde parçalanacağınıbildiği için üzüntülerini dile getiren Nasuh Dön-mez, "Yıllardır para verip aldığımız, gazeteler-den kupon kesip biriktirdiğimiz ansiklopedileriverecek kişi veya kurum bulamadım. 56 yıldırsürdürdüğüm matbaacılık mesleğimi de yaş ve
ekonomik şartlardan dolayı kendi isteğim ile bı-raktım. İşyerimde bir kütüphane gibi çok sayıdakitap ve ansiklopedim vardı. Kitapları alacak biryer bulamadım. Çaresizlikten geri dönüşümevermek zorunda kaldım. Çok üzüldüm." dedi.

Japon moda tasarımcısı 
Katsura hayatını kaybetti

Japonya'da "batı tarzı" gelinlik modellerinipopülerleştirmesiyle tanınan moda tasarımcısıKatsura Yumi, 94 yaşında hayatını kaybetti.Japon-Fransız tasarımlarını birleştirdiği ge-linlikleriyle tanınan ve 50 yılı aşkın süredir modaendüstrisinde faaliyet gösteren Katsura'nın öldü-ğü açıklandı. Tokyo doğumlu ve asıl ismi "YukiYumi" olan Katsura, başkentteki Kyoritsu Kadın-lar Üniversitesi mezuniyeti sonrası Paris'te modatasarım eğitimi gördü. İlk mağazasını 1964'teTokyo'da açarak "Japonya'nın ilk gelinlik modatasarımcısı" olan Katsura, dantel ve ipek dahilçeşitli kumaşlarla gelinlik malzemeleri imal etti.Bir dönem annesinin işlettiği terzilik okulun-da öğretmenlik yapan Katsura, 1970'lerde "biraylık maaşla" satın alınabilecek popüler hazır gi-

yim gelinliklerini piyasaya sürdü.Katsura, kimononun geleneksel tercih oldu-ğu savaş sonrası Japonya'da, "batı tarzı" gelinlik-lerini popülerleştirerek, ülkenin ilk gelinlik defi-lesini düzenledi. Tasarımcı, 1981'de New York'tabir defilede "balık etekli elbise" modeliyle özel"Yumi çizgisi" ödülüne layık görüldü."Hakata-ori" dokuma tekniğiyle özel cübbetasarlayan Katsura, bunu, dönemin Papa'sı 2.John Paul'e 1993 yılında hediye etti. 1999'daUlusal İtalyan Moda Odası'nın "ilk Asyalı üyesi"unvanını elde eden Katsura, Paris menşeli "Hau-te Couture" haftasına ilk kez 2003'te katıldı. Asyabölgesinin geleneksel gelinlik modasının korun-masına da çaba gösteren Katsura, ülkesi Japon-ya'da da birçok ödüle layık görüldü.
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Anadolu Ateşi 
25. yılını Beşiktaş 
Stadyumu'nda kutlayacakAnadolu Ateşi Genel Sanat Yönetmeni Mustafa Erdoğan,"Bugüne kadar 110 ülkede gösteri yaptık ve milyonlarca se-yirciye ulaştık. Şu anda bir grubumuz Kolombiya’da, bir gru-bumuz Çin’de, bir diğeri ise Antalya’da gösteri yapıyor." dedi.

Ankara'da 
"Kravata" resim

sergisi açıldı
Hırvatistan'ın Ankara Bü-yükelçiliğinin ev sahipliğinde, res-sam Zeynep Munzur'un "Kravata(Kravat)" adlı resim sergisi başkent-te ziyarete açıldı.Ankara'daki bir alışveriş merke-zinde düzenlenen serginin açılış tö-renine, Hırvatistan'ın Ankara Bü-yükelçisi Hrvoje Cvitanovic, birçokülkenin diplomatik temsilcileri veçok sayıda davetli katıldı.Büyükelçi Cvitanovic, buradayaptığı konuşmada, kravatın 17.yüzyılda Hırvat askerleri diğerlerin-den ayırmak için kullanılan, boyunatakılan bir kurdeleden evrildiğinibelirtti.Cvitanovic, "Bu sergiyle, ZeynepMunzur'un zengin ve sanatsal ruhu-nun güzel görüntülerini Zagreb, Hır-vatistan ve Türkiye perspektifleriylebir araya getirerek kravatı yücelt-meye çalıştık. Bazı tuvaller manza-raları, detayları, ruh hallerini göste-rirken, aynı zamanda HırvatistanBağımsızlık Savaşı sırasında Hırvathalkının çektiği acılara dair bir me-saj da veriyor." dedi.

Fas, Uluslararası
Caz Günü 2024 

etkinliklerine ev
sahipliği yaptı

Fas'ın Tanca kentinde Uluslar-arası Caz Günü 2024 etkinlikleri dü-zenlendi.Uluslararası Caz Günü etkinlik-leri Fas Gençlik, Kültür ve İletişimBakanlığı tarafından Birleşmiş Mil-letler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü(UNESCO) ortaklığında gerçekleşti-rildi.Çeşitli gösteri ve söyleşilerin yeraldığı etkinliğe, aralarında ABD'denünlü piyanist Herbie Hancock ileFas'tan Abdullah El-Kerud'un da bu-lunduğu farklı ülkelerden çok sayı-da sanatçı katıldı.Etkinliği, Fas Kültür ve GençlikBakanı El-Mehdi Binsaid, Fas Kra-lı'nın danışmanı Andre Azoulay veABD'nin Rabat Büyükelçisi PuneetTalwar da izledi.Böylece Tanca, Uluslararası CazGünü'ne Afrika kıtasında ev sahipli-ği yapan ilk şehir oldu.

"Kakava" bereketiyle geliyor
EdirnE'dE Romanların eğlenceli gö-rüntülerle kutladığı Kakava Şenlikleri'niizlemek için kente binlerce turist geliyor.Baharın gelişini simgeleyen Hıdırel-lez, Roman kültüründe Kakava olarakkutlanıyor. Edirne'de her yıl 5-6 Mayıs'ta,Hızır ve İlyas peygamberlerin yeryüzün-de buluştuğu anın simgesi, baharın gelişive yenilenme ritüeliyle kutlanan Kakavaeğlencelerine katılmak için Türkiye'nindört bir yanından ve yurt dışından kenteturist geliyor.Özel olarak Kakava turları düzenle-nirken, turla gelmeyenler ise kendi im-kanlarıyla adeta kente akın ediyor.Kakava'nın yarattığı hareketlilik kent-teki ciğerci, şekerlemeci, otel işletmecisibaşta olmak üzere esnafın da yüzünü gül-dürüyor.

Etkinlikler tüm yıla yayılmalıEdirne Ticaret ve Sanayi Odası(ETSO) Başkanı Sezai Irmak, AA muhabi-rine, UNESCO İnsanlığın Somut OlmayanKültürel Mirası Listesi'ndeki Kakava'nın

yüzyıllardır kutlandığını söyledi.Şenlikler öncesi Vali Yunus Sezer baş-kanlığında yapılan toplantıda ciddi ön-lemler alındığını belirten Irmak, "Oto-parklar, Kakava'ya gidiş ve geliş güzer-gahları konusunda ciddi düzenlemeleryapıldı. Edirne ekonomisini canlandıranetkinliklerden biri. Kakava'ya yurdun hertarafından geniş katılım olacak." dedi.Irmak, hem Kakava hem de Tarihi

Yağlı Kırkpınar Güreşleri'nin Sarayi-çi'nden başka bir alanda, tüm yıla yayıla-cak etkinlikler kapsamında kutlanmasıgerektiğini ifade etti.
"Edirne önemli bir 
destinasyon"Türkiye Otelciler Birliği Edirne Tem-silcisi Gökhan Balta da kentin Kakava za-manı Türkiye'nin dört bir yanından ziya-retçi aldığını söyledi. Şenlikler dolayısıylaEdirne'nin bayram havası yaşayacağınıanlatan Balta, şunları kaydetti:"Kakava Şenlikleri'yle çok güzel birhafta geçireceğiz. Her yıl olduğu gibi Ka-kava'da başarılı bir organizasyon yapı-yoruz. Otellerimizde rezervasyonlar de-vam ediyor. Tur şirketleri için Edirneönemli bir destinasyon olmaya başladıve daha iyi bir yere gelecek. Edirne sa-dece Kakava değil Osmanlı'ya başkent-lik yapmış bir şehir olarak tarihi, turis-tik, gastronomi noktalarıyla ilgi çekiyor."Balta, kentteki 7 bin yatak kapasitesininKakava rezervasyonlarıyla yüzde 80 do-luluğa ulaştığını aktardı.

Alıcı bulamadığı kitaplarını
geri dönüşüme gönderdi
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İHÜ'ye eğitim ve akademik araştırmalar 
için gelecek öğrenci ve akademisyenlere 
hizmet vermek amacıyla Başakşehir'de 
inşa edilecek olan "Ramazan Bülbül Mis
afirhanesi"nin temel atma töreni gerçek
leştirildi.Törende konuşan İHÜ Mütevelli 
Heyeti Başkan Vekili Erdoğan, üniversite 
olarak kalıcı, güçlü temeller üzerinde 
altyapı inşası çalışmalarına devam ettik
lerini söyledi. 

Türkiye'deki bütün vakıf üniversiteler
ine nazaran çok daha farklı, çok daha iddi
alı bir başlangıç yapan üniversite 
olduklarını ifade eden Erdoğan, üniversite 
kurulduğunda "Bu üniversite öğrenciden 
aldığı ücretle geçinen ve geleceğe yürüye
cek bir üniversite olmayacak" şiarıyla 
başladıklarını anlattı. 

Bilal Erdoğan, dünyanın en iyi üniver
sitelerinin de geldikleri yerlere öğrenci 
parasıyla gelmediklerini belirterek, kendi
lerinin de İngilizcede "Endowment Mod
eli" denilen "Kalıcı Bağış Modeli" ile İHÜ 
Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. İrfan 
Gündüz'ün önderliğinde, üniversitelerini 
inşa etmeye çalıştıklarını ifade etti. 

 
Bu kalıcı yatırımların üniversiteye gelir 

sağladığını aktaran Erdoğan, İHÜ'de yap
tıkları çatı güneş enerjisi sistemiyle har
cadıkları enerjiyi karşıladıklarını dile 
getirdi. 

Temelini attıkları misafirhane ile ilgili 
de bilgi veren Erdoğan, şunları kaydetti: 

"Bugün temelini atacağımız, inşallah 
Rams Türkiye'nin katkısıyla gerçekleşe
cek olan eserle de hem yurt dışı hem yurt 
içi araştırmacıların, akademisyenlerin 
dayalı döşeli konaklamalarını çözmüş ola
cağız. Böylelikle aslında kendini bir yan
dan çeviren, bir yandan 
akademisyenlerimizin üniversitemizi ter
cihini kolaylaştıran bir katma değer. 57 
ünite gerçekten çok kıymetli, değerli. 
Üniversitemiz ideal büyüklüğe ulaştığı 
zaman 500'ün üzerinde akademisyeni 
olacak. Bunların yaklaşık yüzde 10'u 
demek ki burada konaklayabilecek." 

Erdoğan, misafirhanenin üniversiteye 
çok yakın olduğunu, yaklaşık 45 dakikalık 
yürüme mesafesinde ve üniversitenin 
ring seferlerinin de geçtiği bir yerde bu
lunduğunu belirtti. 

Burada konaklayacak araştırmacıların, 
hocaların hem Türkiye'nin en parlak 
öğrencilerini yetiştireceklerini hem de 

sosyal bilimlere büyük katkılar yapacak
larını ifade eden Erdoğan, misafirhanenin 
hayırlı olmasını temenni etti. 

Temel atma töreninde Başakşehir Kay
makamı Uğur Turan, Başakşehir Belediye 
Başkanı Yasin Kartoğlu, İHÜ Mütevelli 
Heyeti Başkanı Prof. Dr. Gündüz ve İHÜ 
Rektörü Prof. Dr. Atilla Arkan da yer aldı. 

 
Ramazan Bülbül Misafirhanesi 

hakkında 
Arsa alanı 2 bin 90 metrekare olan mis

afirhanenin inşaat alanı 4 bin 795 me
trekare, peyzaj alanı ise 1215 
metrekareden oluşacak. 

Misafirhane, 25'i suit, 30'u 1+1, 2'si en
gelli odası olmak üzere toplamda 57 
odaya ve 12 araçlık kapalı otoparka sahip 
olacak.

YAKLAŞIK İKİ MİLYON TL PİYASA 
DEĞERİ OLAN 500 ADET KALKAN  

BALIĞI VE 10.000 METRE 
KALKAN AĞINA EL KONULDU

Marmara Üniversitesi'nde 
"Kota Sistemi" Konulu  

Panel Düzenlendi

 Kartal’da ‘23 Nisan Ulusal  
Egemenlik ve Çocuk Bayramı Satranç 

Turnuvası’nda Hamleler Yarıştı

İmamoğlu’ndan Bakırköy ziyareti 

Marmara Üniversitesi’nde "Sektör Sohbetleri-Sağlıkta 
Yapay Zeka" Konulu Seminer Düzenlendi

Bilal Erdoğan: İHÜ Ramazan Bülbül Misafirhanesi ile araştırmacıların, 
akademisyenlerin konaklamalarını çözmüş olacağız

İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü 
koordinasyonunda, paydaş kurumlarla be
raber kaçak su ürünleri avcılığına yönelik 
denetimler aralıksız olarak devam ediyor.  

Bu kapsamda 28 Nisan 2024 tarihinde 
Sahil Güvenlik Marmara ve Boğazlar Bölge 
Komutanlığı Sarıyer Kolluk Destek Tim Ko
mutanlığı tarafından yapılan denetimde 
Sarıyer İlçesi Rumelifeneri Balıkçı Barınağı 
limanına giriş yapan bir teknede yasa dışı 
yollarla avlanmış kalkan balıkları ve kalkan 
ağları olduğu görüldü. 

1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu kap
samında teknede bulunan 7 şahsa yasa dışı 
kalkan avcılığı yapmaları nedeniyle 
toplamda 351 Bin 134 TL idari para cezası 
uygulandı.  

Tespit edilen 10.000 metre kalkan ağı ve 
yaklaşık 1,5 ton ağırlığındaki 500 adet 
kalkan balığı mülkiyeti kamuya geçirilmesi 
maksadıyla İstanbul İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube 
Müdürlüğüne teslim edildi. 

İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü 
tarafından el konulan kalkan balıkları 
ihtiyaç sahiplerine dağıtılması için sosyal 
yardım kuruluşlarına bağışlandı.

Marmara Üniversitesi Engelli Öğrenci 
Birimi Koordinatörlüğü ve İktisat Fakültesi 
Çalışma Ekonomisi Kulübü ile birlikte 
düzenlenen "Kota Sistemi" başlıklı panel 
29 Nisan Pazartesi günü Marmara Üniver
sitesi Göztepe Yerleşkesi İktisat Fakülte
si’nde gerçekleştirildi. 

Engelli Öğrenci Birimi Koordinatör
lüğü’nün 2019'dan beri engelli öğrencilere 
kişisel yetkinlik geliştirme programını or
taklaşa düzenlediği engelsizkariyer.com'un 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kızıltaş 
ve İşkur Kadıköy İş Kulübü İş ve Meslek 
Danışmanı Ümran Çoker konuşmacı olarak 
etkinliğe katkı sağladılar. Konuşmalarında 
panelde geleceğin olası insan kaynakları 
mensubu olacak öğrencilere kota sistemi 
hakkında bilgi verirken iş yerinde eşitlikçi 
anlayış, çeşitlilik yönetimi ve özellikle ku
rumlarda kurum personeline kapsayıcılık 
için iş koçlarının olması gerektiğini ifade 
edip öğrencilere yol haritası çizerken bu 
konunun önemle üzerinde durmalarını 
tavsiye ettiler. 

Panel fotoğraf çekimi ile son buldu.

Kartal Belediyesi’nin 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle 
düzenlediği Satranç Turnuvası’nda ham
leler yarıştı. Kartal Belediyesi Spor İşleri 
Müdürlüğü ile İstanbul Satranç İl Tem
silciliği tarafından organize edilen ve 2 
gün süren turnuvaya farklı kategorilerde 
270 satranç sporcusu katıldı. 

Kartal Belediyesi Makine Hangar 
Bilim, Mühendislik ve Teknoloji 
Merkezi’nde başlayan turnuvanın açılış 
hamlesini Kartal Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Adem Uçar gerçekleştirdi. 
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel 
adına etkinliğe katılarak satrancın en 
önemli spor dallarından biri olduğunu 
vurgulayan Uçar, ”23 Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bayramı’mızı, ilçemizin 
dört bir yanında büyük coşkuyla kut
ladık. Böylesi anlamlı bir etkinlikte siz 
genç kardeşlerimle bir araya gelmekten 
çok mutluyum. Sizleri her alanda düşü
nen Kartal Belediye Başkanımız Sayın 
Gökhan Yüksel şu an içerisinde bulun
duğumuz Makine Hangar Bilim, 
Mühendislik ve Teknoloji Merkezi’ni, 
memleketimizi teknolojide üreten kon
uma getirmeniz için, kendinizi geliştire
bileceğiniz bir ortam olarak sundu. 
Bugün burada olan tüm genç kardeşler
ime başarılar diliyorum.” ifadelerini kul
landı. Başkan Yardımcısı Adem Uçar, 
saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından 
satranç tahtasında ilk hamleyi yaparak 
turnuvayı başlattı.  

Turnuvada Hamleler Yarıştı 
İki gün boyunca tatlı bir rekabetin 

yaşandığı turnuvada 08 yaş ve altı, 10 
yaş ve altı, 12 yaş ve altı, 16 yaş ve altı 
olmak üzere 4 kategoride 270 satranç 
sporcusu yarıştı.  

6 tur, 35 dakika+30 saniye düşünme 
süresinde yapılan turnuva sonunda, her 
bir kategorinin dereceye girenlerine 
ödülleri takdim edilirken, turnuvaya 
katılan tüm katılımcılara ise günün 
anısına anahtarlık hediye edildi.  

Sporculara Ödülleri Takdim Edildi 
Çekişmeli geçen turnuvanın son 

gününde 16 yaş ve altı genel ve 16 yaş 
ve altı kadın kategorilerinde dereceye 
giren sporculara; Kartal Belediyesi Spor 
İşleri Müdürü Serkan Taş, 12 yaş ve altı 
genel, 12 yaş ve altı kadın sporculara 
Kartal Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Deniz Şahin, 10 yaş ve altı 
genel, 10 yaş ve altı kadın sporculara 
Kartal Belediyesi Meclis Üyesi Ali Aluç, 8 

yaş ve altı genel, 8 yaş ve altı kadın 
sporculara Kartal Belediyesi Meclis 
Üyesi Fatma Gül Altınöz madalya, kupa 
ve hediye çeklerini takdim etti.  

 
‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı Satranç Turnuvası’nda derec
eye giren sporcular şöyle; 

 
16 yaş altı genel kategorisi 
 
1. Yağızalp Timurkutluk  
2. Ahmet Suat Candaş 
3. Semih Aslan Ceylan 
 
16 yaş altı kadın kategorisi 
 
1. Berra Betül Şişman  
2. Zehra Bayram 
3. Elif Sena Tündar 
 
12 yaş altı genel kategorisi 
 
1. Taha Cicin  
2. Kerem Karagülle 
3. Zeynep Mira Tosun 
 
12 yaş altı kadın kategorisi 
 
1. Zeynep Mira Tosun  
2. Asya Nazlı Danışmaz 
3. Zeynep Çopur 
 
10 yaş altı genel kategorisi 
 
1. Kerem Ok  
2. Asya Karbo 
3. İnanç Kılıç 
 
10 yaş altı kadın kategorisi 
 
1. Asya Karbo 
2. Bera Kolçak 
3. Hira Zeynep Güney 
 
8 yaş altı genel kategorisi 
 
1. Evren Ünlüsan  
2. Emir Pars Demiroğlu 
3. Mustafa Bilgin Ertürk 
 
8 yaş altı kadın kategorisi 
 
1. Elif Eren  
2. Bilge Arslan 
3. Elif Zehra Serin

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Ayşegül Ovalıoğlu’na tebrik ziyaretinde 
bulundu. İlk 5 yıllık dönemlerinde, 
Bakırköy özelinde altyapı yatırımlarını 
büyük ölçüde tamamladıklarını aktaran 
İmamoğlu, “Bir kısım üstyapı girişimler
imize de çevreye dönük, meydanlarına 
dönük başlamıştık. Bu dönem, daha 
hareketli bir dönem olsun ve ‘kadın 
başkan’ konumuyla, Bakırköy'e uğurlu 
gelsin. Başarılar diliyoruz” dedi. 

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu’na tebrik ziyaretinde bulundu. 
Ovalıoğlu’nun makam odasında gerçek
leşen buluşmada, “Ayşegül Hanım'a, 
görevinde başarılar diliyorum. Çok 
değerli bir hizmet dönemini, buradaki yol 
arkadaşlarıyla birlikte Bakırköy'e vere
ceklerine eminim. Zaten hem dayanış
macı hem ortak akılla, aynı zamanda 
Bakırköy'ün çok kıymetli oturan insan
larıyla ilişki içerisinde bir süreçte, 
Bakırköy'ün mutsuz olma şansı yok” dedi. 

 
“BU DÖNEM, DAHA  
HAREKETLİ BİR DÖNEM OLSUN” 
İlk 5 yıllık dönemlerinde Bakırköy'e 

dönük çok hareketli bir süreç yaşadık
larını vurgulayan İmamoğlu, “Şimdi 
ondan daha hareketli bir 5 yılı, bir kadın 
başkan döneminde Bakırköy'de yaşatmak 
istiyoruz. Güçlü de bir hem siyasi hem 
idari kadrosu olduğunu görüyorum 
Başkanımızın. Bu bağlamda umut ederiz, 
en etkin hamleleri birlikte yapıyor oluruz. 

Konularımız var. Bakırköy, ismiyle çok 
özel ilçe, ama aynı zamanda merkezi kon
umuyla ve de son dönemdeki ulaşımın 
böyle birleştiği bir ‘hub’ (merkez) gibi 
oluşan pozisyonuyla önemli bir ilçe. Bu 
yönüyle inşallah sizinle beraber ele ala
cağımız adımlarla yenilenen, güçlenen 
dönüşümü de sağlanan, depreme 
dayanıklılığı da sağlanan ama aynı za
manda güzelleşen, etkin bir merkez ha
line gelmesini sağlayan adımları birlikte 
atacağız. Zaten epeyce altyapı 
yatırımımızı tamamlamıştık. Şimdi bir 
kısım üstyapı girişimlerimize de çevreye 
dönük, meydanlarına dönük başlamıştık. 
Bu dönem, daha hareketli bir dönem 
olsun. Ve ‘kadın başkan’ konumuyla 
Bakırköy'e uğurlu gelsin. Başarılar diliy
oruz” diye konuştu. 

 
OVALIOĞLU: “DESTEĞİNİZİ BURADA 

HİSSETTİRMENİZ BİZİ DAHA GÜÇLÜ 
KILIYOR” 

Bakırköy Belediye Başkanı Ovalıoğlu da 
İmamoğlu’nun ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti, “Ziyaretiniz bizi çok mutlu 
etti ve gururlandırdı. Varlığınızı, 
desteğinizi burada hissettirmeniz bizi 
daha güçlü kılıyor. Çok teşekkür ediyo
rum” sözleriyle dile getirdi. 

Tebrik ziyaretinin ardından, İmamoğlu 
ve Ovalıoğlu, kurum kurmaylarının 
karşılıklı katılımıyla, Bakırköy’ün sorun
larına ve çözüm yollarına dönük ortak 
masa toplantısı gerçekleştirdi. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu’na tebrik ziyaretinde bulundu. İlk 
5 yıllık dönemlerinde, Bakırköy özelinde 
altyapı yatırımlarını büyük ölçüde tamam
ladıklarını aktaran İmamoğlu, “Bir kısım 
üstyapı girişimlerimize de çevreye dönük, 
meydanlarına dönük başlamıştık. Bu 
dönem, daha hareketli bir dönem olsun ve 
‘kadın başkan’ konumuyla, Bakırköy'e 
uğurlu gelsin. Başarılar diliyoruz” dedi. 

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bakırköy 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu’na tebrik ziyaretinde bulundu. 
Ovalıoğlu’nun makam odasında gerçekleşen 
buluşmada, “Ayşegül Hanım'a, görevinde 
başarılar diliyorum. Çok değerli bir hizmet 
dönemini, buradaki yol arkadaşlarıyla bir
likte Bakırköy'e vereceklerine eminim. 
Zaten hem dayanışmacı hem ortak akılla, 
aynı zamanda Bakırköy'ün çok kıymetli otu
ran insanlarıyla ilişki içerisinde bir süreçte, 
Bakırköy'ün mutsuz olma şansı yok” dedi. 

 
“BU DÖNEM, DAHA  
HAREKETLİ BİR 

DÖNEM OLSUN” 
İlk 5 yıllık dönemlerinde 

Bakırköy'e dönük çok 
hareketli bir süreç yaşadık
larını vurgulayan İmamoğlu, 
“Şimdi ondan daha 
hareketli bir 5 yılı, bir kadın başkan döne
minde Bakırköy'de yaşatmak istiyoruz. 
Güçlü de bir hem siyasi hem idari kadrosu 
olduğunu görüyorum Başkanımızın. Bu 
bağlamda umut ederiz, en etkin hamleleri 
birlikte yapıyor oluruz. Konularımız var. 
Bakırköy, ismiyle çok özel ilçe, ama aynı za
manda merkezi konumuyla ve de son 
dönemdeki ulaşımın böyle birleştiği bir 
‘hub’ (merkez) gibi oluşan pozisyonuyla 
önemli bir ilçe. Bu yönüyle inşallah sizinle 
beraber ele alacağımız adımlarla yenilenen, 
güçlenen dönüşümü de sağlanan, depreme 
dayanıklılığı da sağlanan ama aynı zamanda 
güzelleşen, etkin bir merkez haline 

gelmesini sağlayan adımları birlikte ata
cağız. Zaten epeyce altyapı yatırımımızı 
tamamlamıştık. Şimdi bir kısım üstyapı gir
işimlerimize de çevreye dönük, meydan
larına dönük başlamıştık. Bu dönem, daha 
hareketli bir dönem olsun. Ve ‘kadın başkan’ 
konumuyla Bakırköy'e uğurlu gelsin. 
Başarılar diliyoruz” diye konuştu. 

 
OVALIOĞLU: “DESTEĞİNİZİ BURADA 

HİSSETTİRMENİZ BİZİ DAHA GÜÇLÜ 
KILIYOR” 

Bakırköy Belediye Başkanı Ovalıoğlu da 
İmamoğlu’nun ziyaretinden duyduğu mem
nuniyeti, “Ziyaretiniz bizi çok mutlu etti ve 
gururlandırdı. Varlığınızı, desteğinizi bu
rada hissettirmeniz bizi daha güçlü kılıyor. 
Çok teşekkür ediyorum” sözleriyle dile ge
tirdi.Tebrik ziyaretinin ardından, İmamoğlu 
ve Ovalıoğlu, kurum kurmaylarının 
karşılıklı katılımıyla, Bakırköy’ün sorun
larına ve çözüm yollarına dönük ortak masa 
toplantısı gerçekleştirdi. 

İbn Haldun Üniversitesi (İHÜ) Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Bilal Erdoğan, temelini attıkları İHÜ Ramazan Bülbül Mis-
afirhanesi ile hem yurt dışı hem yurt içi araştırmacıların, akademisyenlerin konaklamalarını çözmüş olacaklarını belirtti.
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süper Lig ekiplerinden Kayserispor,bu hafta sahasında oynayacağı Karagüm-rük maçını kazanarak puanını 43'e yük-seltmek ve kümede kalmayı garantile-mek istiyor.Süper Lig'in 34. haftasını Pendiksporgalibiyeti ile noktalayarak 40 puana eri-şen Kayserispor, bu hafta sahasında oy-nayacağı Karagümrük maçını da kayıpsızgeçmek istiyor. Ligde 6 maç sonra kaza-narak moral bulan Kayserispor, Cumar-tesi günü oynanacak Karagümrük maçın-dan da galibiyetle ayrılıp puanını 43'eyükseltmek istiyor. 34 hafta sonrasındatopladığı 40 puanla 12. sırada bulunanKayserispor, ligin ilk yarısında yenildiğiKaragümrük'ü bu kez taraftarının deste-ği ile mağlup edip kümede kalmayı ga-rantilemek hedefinde.

Kayserispor 43 puana
erişmek istiyor

nBa'de Doğu Konferansı play-off ilkturunda Philadelphia 76ers konuk oldu-ğu New York Knicks'i 112-106'lık skorlamağlup etti ve seride ikinci galibiyetinialdı.NBA play-off ilk turunda heyecanDoğu Konferansı'nda oynanan 3 karşılaş-ma ile devam etti. Philadelphia 76ersdeplasmanda mücadele ettiği New YorkKnicks'i Tyrese Maxey'in son anlarda at-tığı 3'lükle uzatmaya giden maçta 112-106'lık skorla mağlup ederek seriyi 3-2'ye getirdi. Seride ikinci galibiyetini eldeeden Philadelphia'da Tyrese Maxey 46sayı, 9 asistle oynarken, Joel Embiid da19 sayı, 16 ribaund ve 10 asistle tripledouble yaptı. New York'ta ise Jalen Brun-son 40 sayı, 6 ribaund ve Josh Hart'ın da18 sayı, 9 ribaundluk performansı mağ-lubiyeti önleyemedi.NBA'de günün toplu sonuçları şöyle:
new york knicks: 106 - philadelp-

hia 76ers: 112 (3-2)Cleveland Cavaliers: 104 - OrlandoMagic: 103 (3-2)
Milwaukee Bucks: 115 - ındiana

pacers: 92 (2-3)

Tyrese Maxey 46 sayı
attı, Philadelphia 

seriye tutundu

galaTasaraylı Sporcular Derne-ği, birlik ve beraberlik mesajı vermekadına dayanışma yemeği düzenledi.Şişli’de bir otelde düzenlenen orga-nizasyona, Galatasaraylı Sporcular Der-neği Başkanı Levent Nazifoğlu, Galata-saray eski başkanlarından Alp Yalmanile Burak Elmas, sarı-kırmızılı kulübüneski ikinci başkanlarından Ergun Gür-soy, Divan Kurulu eski Başkanı İrfan Ak-tar, mevcut Divan Kurulu Başkanı Ayku-talp Derkan, Galatasaray Kadın FutbolTakımı Teknik Direktörü Metin Ülgenve oyuncular ile davetliler katıldı.Galatasaraylı Sporcular DerneğiBaşkanı Levent Nazifoğlu, burada yap-tığı konuşmada, “Bu gece, futbolla ilgiliönümüzdeki çok önemli maçlarda bü-tün camianın bir arada olduğunu gös-termek için yapılan bir gecedir. Galata-saray Kadın Futbol Takımı'nın da buhafta sonu maçı var. Kazandıkları tak-dirde ilk kez şampiyon olacaklar ve di-rekt Şampiyonlar Ligi'ne katılacaklar.Takımın bu maçı kazanmasını istiyo-ruz" dedi. Nazifoğlu, konuşmasının ar-dından Galatasaray eski başkanların-dan Alp Yalman ile Burak Elmas’a,sarı-kırmızılı kulübün eski ikinci baş-kanlarından Ergun Gürsoy’a, Divan Ku-rulu eski Başkanı İrfan Aktar’a, mevcutDivan Kurulu Başkanı Aykutalp Der-kan’a, Galatasaray Kadın Futbol TakımıTeknik Direktörü Metin Ülgen’e veoyunculara desteklerinden ötürü pla-ket takdim etti.

Galatasaraylı Sporcular
Derneği’nin dayanışma

yemeği düzenledi

TraBzonspor Teknik DirektörüAbdullah Avcı, takımda kiralık olarakoynayan Nijeryalı golcü Paul Onuachuile gelecek sezon takımda devam et-mesi için bire bir görüşmeler yapar-ken, İngiliz ekibi Southampton'un ve-receği karar bu transferde belirleyiciolacak. Bordo-mavililerde stoper böl-gesi için Türk asıllı oyuncu Eray Cö-mert ismi gündeme geldi.Trendyol Süper Lig'de geçtiğimizhafta Gaziantep FK karşısında 2-0 geri-ye düşmesinin ardından 3 gol ve 1asistle Trabzonspor'u galibiyete taşı-yan Nijeryalı futbolcu Paul Onuachu,bordo-mavililerin en golcü oyuncusuoldu. Gelecek sezon takımda kalıp, kal-mayacağı merakla beklenen Onuachuile ilgili olarak farklı formüller üzerin-de duruluyor.Trabzonspor yönetimi ve TeknikDirektör Abdullah Avcı, kiralık olarakforma Paul giyen Onuachu'nun geleceksezonda takımda kalması için çalışma-
larını sürdürüyor. Avcı, Nijeryalı futbol-cuyla bire bir görüşmeler yaparak,olumlu dönüşler alsa da takımı Sout-hampton'ın vereceği karar bu transferbelirleyici olacak. 29 yaşındaki futbol-

cunun, 2026 yılına kadar ile İngiliz eki-bi sözleşmesi bulunuyor.Southampton, Belçika'nın KRC Genktakımından 18 Milyon Euro karşılığındatransfer ettiği Paul Onuachu'yu bonser-

visiyle birlikte vermeyi planlıyor. Ciddibir maliyeti bulunan Onuachu ile ilgiligelecek olan teklifleri değerlendirmeyealacak olan İngiliz kulübünün beklenti-lerine karşılık bulunmaması halindeTrabzonspor'un yeniden kiralama iste-ğini değerlendirmeye alacak. Trab-zon'da mutlu olduğunu ve kalmak iste-diğini her fırsatta dile getiren Nijeryalıfutbolcu, bordo-mavili kulübün elinigüçlendirmiş olacak.
Ertuğrul Doğan: 
"Görüşmelere başladık"Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Do-ğan, Paul Onuachu ile ilgili olarak ki-ralama formülü üzerinde durdukları-nı belirterek, "Southampton kulübüoyuncuyu bonservisiyle satmak isti-yor. Ciddi bir maliyeti var. Bizim kulüpolarak bu maliyetleri karşılamamızmümkün gözükmüyor. Kiralama for-mülü üzerinde duruyoruz" ifadelerinikullandı.

BeşikTaş Kulübü Başkanı HasanArat, dün akşam oynanan Bayern Mü-nih-Real Madrid maçını izlediği AllianzArena'da Bayern Münih Kulübü Başka-nı Herbert Hainer ve siyah-beyazlılarıneski futbolcusu, RB Leipzig Teknik So-rumlusu Mario Gomez ile bir araya gel-di. UEFA Şampiyonlar Ligi yarı final ilkmaçında dün akşam oynanan BayernMünih - Real Madrid müsabakasını Be-şiktaş Kulübü Başkanı Hasan Arat da ta-kip etti. Arat, Allianz Arena'da izlediğikarşılaşmada Bayern Münih KulübüBaşkanı Herbert Hainer'le bir araya ge-lip fikir alışverişinde bulundu. BaşkanHasan Arat, daha sonra siyah-beyazlıla-rın eski futbolcusu, RB Leipzig TeknikSorumlusu Mario Gomez ile de buluştu.

Talas ilçesindeki Şehit MahmutYıldırım Anadolu Lisesi 12. sınıf öğ-rencisi Abdulsamet Koç, kendisinikorumak ve kilo almak için arkadaş-larının tavsiyesi üzerine 4 yıl öncemuaythai sporuna başladı.Antrenmanlarını aksatmayan vezaman içerisinde kendisini geliştirenAbdulsamet, gittiği spor salonundaKick Boks Milli Takımı AntrenörüKevser Bilgin ile tanıştı.Abdulsamet Koç, antrenörlüğünüüstlenen Bilgin'in yönlendirmesiyleErkilet Bilge Spor Kulübü adına ge-çen yıl Ankara'da katıldığı OkullarArası Türkiye Şampiyonası'ndaüçüncülük, bu sene Antalya'nın Ke-mer ilçesinde gerçekleştirilen Mu-aythai Türkiye Şampiyonası'nda isebirincilik etti.Gösterdiği performansla dikkat-leri üzerine çeken ve milli takımagirme başarısı gösteren Abdulsamet,Dünya Şampiyonası'nda birinci ol-mak için çalışmalarını sürdürüyor.
"Sporla derslerimde de 
başarılı olmaya başladım"Milli sporcu Abdulsamet Koç, AAmuhabirine, kendisine maddi vemanevi destek olan ailesi ile antre-nörüne teşekkür etti.Muaythaide dünya ve Avrupaşampiyonu olmak için çok çalıştığınıbelirten Abdulsamet, şöyle konuştu:"Bu spora ilk başladığımda çokgüçsüzdüm ve zorlanıyordum. Spora

devam ettikçe yaklaşık 1,5 yıl içindehem kilo aldım hem de güçlendim.Bu spor benim kişiliğime ve karakte-rime daha uygun olduğu için seçtim.Sporla derslerimde de başarılı olma-ya başladım. Spor daha fazla disip-linli olmamı sağladı. Benim yaşımda-ki gençler, muaythai olmasa da bir

spor dalıyla ilgi-lenmeli. Hedefim,Yunanistan'da ya-pılacak DünyaŞampiyonası'ndaşampiyon olmakve milli takımımı-zı gururlandırmak. Antrenmanlarımıhocalarımızla beraber yapıyoruz. Ga-yet güzel gidiyor. Onların desteğiyledevam ediyorum."Antrenör Kevser Bilgin de muayt-haide kendisini geliştirerek başarılıolan sporcusuyla gurur duyduğunu

söyledi.Abdulsamet'in sporda olduğu ka-dar derslerinde de başarılı olduğunudile getiren Bilgin, şunları kaydetti:"Yunanistan'da şampiyon olmakve İstiklal Marşı'nı okutabilmek içinelinden gelen neyse mücadele ede-cek. Bunun için müsabaka ağırlıklıantrenmanlar yapıyoruz. Diğer hoca-larımızla beraber salonda güç, kuv-vet ve çabukluk antrenmanları ger-çekleştiriyoruz. Haftada 3 gün koşuyapıyor, 5 gün müsabaka antrenma-nı, torba ve lapa çalışmaları yapıyor."

Türkiye şampiyonu Koç, dünya
şampiyonluğunu hedefliyorKayseri'de yaşayan 17 yaşındaki milli sporcu Abdulsamet Koç, 1-9 Haziran'da Yunanis-tan'da düzenlenecek Uluslararası Muaythai Federasyonu (IFMA) 23 Yaş Altı ve Elit Bü-yükler Dünya Şampiyonası'na birincilik hedefiyle hazırlanıyor.

Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) 2023-2024 sezonunun sonuna yaklaşılırken, ta-kımlar profesyonel lige adım atabilmekiçin mücadele veriyor.BAL'da 2023-2024 sezonu, 12 gruptatoplam 169 takımın katılımıyla oynanıyor.Amatör futbolun en üst liginde 13 takımlı3 grup, 14 takımlı 6 grup, 15 takımlı 2grup ve 16 takımlı 1 grup bulunuyor.Ligde son iki haftaya girilirken, grup-larda kıyasıya "profesyonel lige yükselmemücadelesi" yaşanıyor.Türkiye Futbol Federasyonunun statü-süne göre, Bölgesel Amatör Lig'den 12 ta-kım TFF 3. Lig'e yükselecek. 12 grupta bi-rinci olan takımlar, TFF 3. Lig'e çıkmayahak kazanacak.BAL'da gruplarında şampiyonluğunuilan eden 5 takım, son iki hafta öncesi TFF3. Lig'e yükselmeyi garantilemiş durumda.3. Grup'ta Nilüfer Belediye Futbol Kulübü,7. Grup'ta Niğde Belediyespor, 8. Grup'taViranşehir Belediyespor, 9. Grup'ta Mazı-dağı Fosfatspor, 11. Grup'ta Yozgat Beledi-yesi Bozokspor şampiyon oldu. Bu takım-lar, gelecek sezon profesyonel ligde müca-

dele edecek.
7 grupta heyecan sürüyorLigde 7 grupta şampiyonluk heyecanıson iki haftaya taşındı.Lider durumda bulunan 1. Grup'taBeykoz İshaklı Spor Faaliyetleri, 2. Grup'taÇorluspor 1947, 4. Grup'ta Tire 2021 Fut-bol Kulübü, 5. Grup'ta Muğlaspor, 6.Grup'ta 1926 Polatlı Belediyespor, 10.Grup'ta Smart Holding Çayelispor ve 12.Grup'ta Türk Metal 1963 Spor, profesyonellig yolunda avantaja sahip.Ankara Amatör Spor Kulüpleri Fede-rasyonu (AASKF) Başkanı Murat Kanda-zoğlu, AA muhabirine yaptığı açıklamada,TFF 3. Lig'e yükselmeyi garantileyen ta-kımları tebrik etti.Diğer takımlara da mücadelelerindebaşarılar dileyen Kandazoğlu, "Takımlar,önce illerindeki süper amatör liglerdenBAL'a yükseliyor. Daha sonra BAL'da grup-larında şampiyon olan takımlar, profesyo-nel lige adım atıyor. Zor, meşakkatli bir yol-dan geliyorlar. Herkesin amacı profesyonelligde mücadele edebilmek. Bulundukları

ili, İstanbul ve Ankara gibi büyük şehirler-de ise ilçelerini profesyonel liglerde temsiletmeyi amaçlıyorlar." diye konuştu.Ankara ekiplerinden 1926 Polatlı Bele-diyespor'un şampiyonluğa yakın olduğunudile getiren Kandazoğlu, şöyle devam etti:"Polatlı, Ankara'nın önemli ilçelerin-den.150 bin nüfuslu bir ilçemiz, şampiyon-luk şansı yüksek. Bunların profesyonel lig-de temsil edilmesi çok kıymetli. DolayısıylaBAL, profesyonel lig olmadığı için takımla-rımız tamamen öz kaynaklarıyla mücadeleediyor. Kentin iş insanları, yerel yönetimlersahip çıkarak, o takımı üst lige taşıma gay-reti içindeler."Kandazoğlu, amatör takımların enbüyük destekçilerinin belediyeler oldu-ğunu ifade ederek, şunları kaydetti:"Baktığınızda birçoğunun belediye,şehir takımı olduğunu görürsünüz. Şeh-rin belediye başkanları, siyasetçileri, işinsanları destekliyor. Amaçları profes-yonel ligde temsil edilmeleri. TürkiyeFutbol Federasyonu (TFF) da takımları-mıza deplasman giderleri adı altındabelli bir katkı sunuyor. BAL artık kabınasığmayan bir lig haline dönüştü. Son yıl-larda BAL'daki takımlarımız Ziraat Tür-kiye Kupası'na katılma hakkı da eldeediyor. Oradan da bir gelir elde etmişoluyorlar. Bundan dolayı da TFF'ye te-şekkür ediyoruz."

Bölgesel Amatör Lig'de kıyasıya
"profesyonel lig mücadelesi"

Hasan Arat, Herbert
Hainer ve Mario
Gomez ile görüştü

Avcı’dan, Onuachu'ya yakın markaj
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Karabük Teknokent'te hazırlanan "İnsansız 
Nano Helikopter" projesine TÜBİTAK desteği 

2 MAYIS 2024 PERŞEMBE

Uzmanlar, İsrail  
ordusunun Gazze'de 
WhatsApp üzerinden veri 
elde etmesinin risklerini 
değerlendirdi 
İsrailli yayın organları "+972" ve Local Cal

l'un haberinde, İsrail'in Gazze Şeridi'ndeki 
saldırılarında yapay zekadan faydalandığına 
ilişkin bilgi paylaşıldı. 

Söz konusu haberde, İsrail tarafından 
Gazzeli hedeflerin belirlenmesi için "The 
Gospel", "Lavender" ve "Where’s Daddy?" 
gibi yapay zeka sistemlerinin kullanıldığı ve 
en az gözetimle "toplu suikast fabrikası"nın 
işletildiği ifade etti. 

Özellikle Lavender ve Where's Daddy? pro
gramlarının kullanımına ilişkin nisan 
başında elde edilen verilerden yola çıkılarak 
Meta'nın mesaj ve sosyal medya uygulaması 
WhatsApp üzerinden veri topladığı aktarıldı. 

 
"Hamas'ın WhatsApp ya da başka bir 

cep telefonu uygulamasıyla saldırı düzen
lemediğini biliyoruz" 

Filistin'e fayda sağlamak amacıyla çalışan 
teknoloji uzmanlarından oluşan sivil toplum 
kuruluşu Tech For Palestine'ın kurucuların
dan Paul Biggar, AA muhabirine, yapay zeka 
programlarının İsrail tarafından kullanımına 
ilişkin açıklamalarda bulundu. 

Biggar, Lavender'in, İsrail'in "soykırımı 
otomatikleştirmek için" kullandığı araçlar
dan biri olduğunu ifade ederek bu programla 
kişilerin, hedef olarak belirlendiğini ve yapay 
zeka ile tespit edilmesinin de "makul bir 
inkar edilebilirlik katmanı" oluşturduğunu 
söyledi. 

Söz konusu hedeflerin "geçerliliğine inan
manın güçlüğüne" dikkati çeken Biggar, İsrail 
ordusunun yapay zekanın önerdiği hedefleri 
soruşturmada, "gereken titizliği göster
mediğini" dile getirdi. 

Biggar, "+972" ve Local Hall'un haberinde 
"militan olan veya olduğundan şüphelenilen 
kişilerin yer aldığı WhatsApp grubundaki
lerin hedef alındığı"na ilişkin ifadeleri 
"saçma" diye nitelerken "Hamas'ın What
sApp ya da başka bir cep telefonu uygula
masıyla saldırı düzenlemediğini diğer 
kaynaklardan biliyoruz." diye konuştu. 

 
Meta, İsrail'e veri sağlıyor mu? 
Biggar, İsrail'in WhatsApp verilerini elde 

etmesinin "bir gerçek" fakat Meta'nın doğru
dan veri sağlamasının belirsiz olduğunu ifade 
ederek "Belki İsrail ordusu, bu veriye başka 
yollarla erişiyordur. Belki Meta'dan doğrudan 
almıyorlardır." dedi. 

Eski İsrail ordusu mensubu birçok kişinin 
Meta'da çalıştığını söyleyen Biggar, verilerin 
bu kişiler aracılığıyla elde edilme ihtimaline 
dikkati çekti. 

Biggar, Meta'nın sahibi Mark Zuckerberg 
ve eski üst düzey yöneticilerinden Sheryl 
Sandberg'ün, İsrail'e çeşitli yollarla destek 
verdiğini aktararak İsrail'in bu firmadan veri
lerini "dolaylı yollarla" alabileceğini 
düşündüğünü dile getirdi. 

Meta'nın tam olarak ne bildiğine ilişkin ka
muya açık rapor yayımlaması gerektiğini 
söyleyen Biggar, "Hem içeriden hem de 
dışarıdan bir soruşturma yapmaları 
gerekiyor. İsrail ordusu, bu bilgilere erişiyor 
muydu? İçeriden kimden alıyorlardı?" 
ifadelerini kullandı. 

 
"WhatsApp'ı kullanarak kişiler 
 hayatlarını riske atıyor" 
Bahreynli aktivist ve dijital mahremiyetin 

korunmasını amaçlayan Tor Project adlı ku
ruluşun Yönetim Kurulu Üyesi Esra'a Al 
Shafei, AA muhabirine, İsrail'in WhatsApp 
verilerini kullandığı raporlarının "ciddiye 
alınması gerektiğini" söyledi. 

Al Shafei, "Eğer rapor edilen iddialar 
doğruysa, WhatsApp'ı kullanarak kişiler hay
atlarını riske atıyor." dedi. 

Uygulamalardaki metadatanın "savun
masız bölge olduğunu" belirten Al Shafei, 
mahremiyeti destekleyenlerin, WhatsApp 
gibi "tamamen gizlilik sağladığını" iddia eden 
uygulamaların bu verileri toplanmasına ve 
saklamasına karşı çıktığını kaydetti. 

Al Shafei, WhatsApp'taki mesajların içer
iğinin şifrelenmesine rağmen kişilere ait 
uygulama aktivitesi, konum, finansal veri gibi 
çeşitli bilgileri topladığını vurgulayarak "Bu 
yüzden İsrail ordusu, makul bir biçimde 
metadataları kullanarak WhatsApp kul
lanıcılarını izleyebilir ve tespit edebilir." diye 
konuştu.

HAVELSAN ile IFTC arasında 
Airbus A320 NEO/CEO Tam 
Uçuş Simülatörü sözleşmesi 
imzalandı ve bu işbirliği 
Amerika Birleşik Devletleri'nin 
Orlando eyaletinde gerçekleştir
ilen Dünya Havacılık Eğitim 
Zirvesi dolayısıyla duyuruldu. 

 
Sözleşme kapsamında HAVEL

SAN, IFTC için Airbus A320 
NEO/CEO simülatörünü 3 farklı 
motor tipi ile sağlayacak. 

 
Gözen Holding bünyesinde 

Türkiye'nin ilk bağımsız 
simülatör eğitim merkezi olan 
IFTC, İstanbul ve Antalya'da bu
lunan 2 farklı eğitim merkeziyle 
müşterilerine eğitim sunuyor. 

 
Her iki merkez de Airbus 

A320 ve Boeing B737NG uçak 
tiplerini kapsayan 5 tam uçuş 
simülatörü ile faaliyet gösteriyor. 
Geniş bir hava yolu ve onaylı 
eğitim kuruluşu yelpazesine 
destek veren IFTC, pilot eğitim 
gereksinimlerini hassasiyet ve 
mükemmellikle karşılıyor. 

 
IFTC, hem yurt içinde hem de 

yurt dışında talebe yanıt olarak 
uçuş simülatörü kapasitesini ve 
eğitim hizmetlerini genişletmek 
ve eğitim merkezlerinde 
altyapıyı büyütmek için yatırım 

yapıyor. 
 
HAVELSAN, Türkiye'nin önde 

gelen küresel pilot eğitim 
merkezi olarak konumunu 
güçlendirmeye yönelik IFTC'nin 
pilot eğitim altyapısını 
genişletme çabalarını destek
liyor. Bu doğrultuda, Türkiye'nin 
statüsünü iyileştirme hedefine 
yönelik olarak en yüksek kalit
ede ve verimli eğitim kapa
sitesini sağlamak için ek eğitim 
ekipmanı sağlıyor. 

 
HAVELSAN Airbus A320 

NEO/CEO simülatörünün kuru
lumu, 2024 yaz sezonunun 
başında gerçekleşecek. IFTC, bu 
sözleşme kapsamında ilk kez 
Türkiye'de üretilen tam uçuş 
simülatörünü kullanmış olacak. 
Bu da Türkiye, IFTC ve HAVEL
SAN için önemli bir kilometre 
taşı olacak. 

 
Türkiye'nin küresel oyuncu

larının güçleri birleşiyor 
HAVELSAN Genel Müdürü 

Mehmet Akif Nacar, A320 Tam 
Uçuş Simülatörü'nün temin 
edilmesinin IFTC'nin eğitim 
faaliyetlerini geliştirmeye destek 
olacağını söyledi. 

Nacar, "Bu işbirliği, havacılık 
endüstrisine en son teknoloji ile 
eğitim çözümlerini sunma taah

hüdümüzde önemli bir kilome
tre taşıdır. Birlikte, pilotların 
eğitim deneyimini yükseltmeyi 
ve dünya çapında havacılık 
mükemmelliğinin ilerlemesine 
katkıda bulunmayı amaçlıyoruz." 
ifadelerini kullandı. 

 
IFTC Genel Müdürü Cengiz 

Arbaç da "Türkiye'nin önde 
gelen üreticisi HAVELSAN'dan 
tam uçuş simülatörü temin ed
erek havacılık eğitiminde 
mükemmeliyete olan taah
hüdümüzde önemli bir ilerleme 
kaydettiğimizi gururla duyuruy
oruz. Bu stratejik karar, yalnızca 
yurt içi ve yurt dışı müşteriler

imiz için standartları yükseltm
eye olan bağlılığımızı yansıt
makla kalmamakta, aynı 
zamanda HAVELSAN'ın küresel 
havacılık endüstrisinde önemli 
bir oyuncu olarak ortaya çıka
cağına olan güvenimizi de ifade 
etmektedir." değer
lendirmesinde bulundu.

Kacır, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, yarınların mimarı 
Milli Teknoloji Hamlesi'nin neferleri 
olan gençleri, Türkiye'nin ve insan
lığın geleceği için düşünmeye, icat et
meye ve üretmeye teşvik ettiklerini 
ifade etti.Söz konusu yarışmayı da bu 
amaçla hayata geçirdiklerini belirten 
Kacır, "Patentle Türkiye  Üniversiteler 
Patent Yarışması'nın 4’üncüsü için 
başvurular 1 Mayıs 2024 günü 
başlıyor. 'Bir buluşum var' diyen, ön 
lisans, lisans ve lisansüstü öğrenciler
imizi bu yarışmaya katılmaya davet 

ediyoruz." ifadelerini kullandı. 
Paylaşımda yarışmaya ilişkin bil

gilere de yer verildi. Bu kapsamda, 
yarışmada, 1'inciye 100, 2'nciye 80, 
3'üncüye 60, 4 ile 6 arasına girene 50, 
7 ile 10 arasına girene 40, 11 ile 20 
arasına girene de 30 bin lira ödül ver
ilecek. 

Yarışmaya katılmak isteyen üniver
site öğrencilerinin, TÜRKPATENT in
ternet sitesi üzerinden Elektronik 
Başvuru Sistemi  EPATS'a edevlet 
şifresiyle patent başvurusu yapması 
gerekiyor.

Üniversiteden yapılan 
açıklamaya göre, Uludoğan 
Savunma Sanayi Teknoloji 
A.Ş firmasınca hazırlanan 
çalışmanın 833 proje 
arasında, "TÜBİTAK 1501 
Sanayi ArGe Projeleri 
Destekleme Programı" kap
samında desteklenecek 45 
projeden biri oldu. 

 
Firmanın yönetim kurulu 

başkanı Seyfeddin Cevdet 
Uludoğan, çalışma adının, 
"Kapalı ve Kısıtlı Alanlarda 
Arama Kurtarma Gözlem 
Faaliyetlerinde Kullanıla
bilecek Askeri ve Sivil Kul
lanıma Uygun Nano Sınıfta 
İnsansız Helikopter 
Geliştirme" olduğunu be
lirtti. 

 
Uludoğan, Teknoloji 

Hazırlık Seviyesi (THS) 4'te 
çalışmalarının devam et
tiğini, THS 9 seviyesine 
ulaşarak 2025'te projeyi 
seri üretime hazır hale ge
tirmeyi amaçladıklarını an
lattı. 

 

Projenin tamamlan
masıyla dünyada bu sınıfta 
insansız helikopter pro
jesini tamamlamış ikinci 
firma olacaklarını aktaran 
Uludoğan, "Bu helikopterle 
amacımız, askeri istih
baratta özel kuvvetlerin 
kullanımına uygun insansız 
helikopter projesi 
geliştirmek. Bu projenin 
önemi, dünya üzerinde 
sadece 1 firma tarafından 
geliştirilip kullanılması. Biz 
Türkiye'den yerli firma 
olarak rakip çıkmayı plan
lıyoruz." ifadesini kullandı. 

 
Uludoğan, başarıya ulaş

maları halinde bu alanda 
dışa bağımlılığı sonlandıra
caklarını ve askeri stratejik 
konuda yerli çözüm üret
miş olacaklarını vurgula
yarak, katma değer payı 
çok yüksek insansız he
likopterin fiyatının 200 bin 
dolar civarında olduğunu 
kaydetti. 

 
Kendilerinin insansız he

likopteri yerli imkanlarla 

üretip ordunun kul
lanımına daha uygun fiyat
lara sunmayı 
amaçladıklarına değinen 
Uludoğan, şunları kaydetti: 

 
"Katma değer olarak 

gram bölü ihracat fiyatı çok 
yüksek bir ürün. Yüksek 
teknolojiyi içeriyor. O kadar 
ufak bir cihazın içine bu 
kadar yüksek teknolojiyi 
sığdırmak çok zor olduğu 
için dünyada bunu yapa
bilen şu an ikinci bir firma 
yok. İnsansız nano he
likopterimizin görüş açısı 
daha yüksek, yapay zeka 
modülümüz daha gelişmiş, 
havada kalma ve olumsuz 
hava koşullarına dayanma 
süremiz daha fazla diyebili
riz. Koaksiyel rotor yapısı 
ve arka pervanesi ile daha 
stabil uçuş ve daha hızlı 
manevra kabiliyetimiz 
mevcut. Daha yenilikçi yak
laşımla projeyi sürdürüy
oruz. Rakibimizin taklidi 
değil tamamen o sınıfta 
yeni bir ürün üzerinde 
çalışıyoruz."

HAVELSAN'a yeni uçak 
simülatörü görevi 

Uluslararası Simülatör Eğitim Merkezi (IFTC), HAVELSAN Airbus 
A320 Tam Uçuş Simülatörü (FFS) ile eğitim altyapısını genişletecek. 

"Patentle Türkiye -  
Üniversiteler Patent 

Yarışması"nın  
başvuruları başlıyor 
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